



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事（ゲート製作据付その 2）

積 算 書

（当初）

関東農政局
栃木南部農業水利事業所

關東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名 鬼怒川南部国営施設応急対策事業

工事名 幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			82,220,000	
・工事原価			70,752,000	
・・製作工事原価			44,953,000	
純製作費			42,745,000	
・・・直接製作費	1.000	式	39,795,000	
・・・間接製作費			5,158,000	
・・・・間接労務費			2,950,000	
・・・・工場管理費			2,208,000	
・・据付工事原価			24,623,000	
純工事費			17,667,000	
・・・直接工事費	1.000	式	15,272,000	
・・・間接工事費			9,351,000	
・・・・共通仮設費			2,395,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$15,272,000 \times ((15.080 \times 1.000) \times 1.040)$			2,395,000	
・・・・現場管理費				
$17,667,000 \times ((20.110 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			3,731,000	
・・・・据付間接費			3,225,000	
・・設計技術費				
$69,576,000 \times 1.690$			1,176,000	
・一般管理費等				
$70,752,000 \times (16.180 \times 1.000 + 0.04)$			11,475,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			29,886,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$24,623,000 \times 1.490$			367,000	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			39,795,000	
直接製作費	1.000	式	39,795,000	
・ 小型水門製作工（長田分水工）	1.000	式	8,354,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式	3,737,000	
・ ・ ・ 扉体工（機器単体費）	1.000	式	3,737,000	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式	4,013,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,013,000	
・ ・ 電気設備工	1.000	式	373,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	373,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工（防護柵）	1.000	式	231,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	204,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	27,000	
・ 小型水門製作工（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式	14,590,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式	4,062,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	1,908,000	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	2,154,000	
・ ・ 戸当り工	1.000	式	1,277,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	420,000	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	857,000	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式	7,091,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	7,091,000	
・ ・ 電気設備工	1.000	式	2,160,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	373,000	
・ ・ ・ 手元操作盤	1.000	式	1,787,000	
・ 小型水門製作工（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式	11,054,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式	1,442,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	724,000	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	718,000	
・ ・ 戸当り工	1.000	式	685,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	255,000	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	430,000	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式	8,006,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	8,006,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工（防護柵）	1.000	式	921,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	788,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	133,000	
・ 小型水門製作工（油川分水工）	1.000	式	5,797,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式	476,000	

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			15,272,000	
直接工事費	1.000	式	15,272,000	
・輸送費（長田分土工）	1.000	式	402,000	
・ ・ 輸送費（長田分土工） 工場製作品（工場～現場）	1.000	式	390,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	390,000	
・ ・ 輸送費（長田分土工） 撤去品（現場～仮置き場）	1.000	式	12,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	12,000	
・輸送費（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式	341,000	
・ ・ 輸送費（柳林放流工 制水ゲート） 工場製作品（工場～現場）	1.000	式	341,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	341,000	
・輸送費（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式	450,000	
・ ・ 輸送費（柳林放流工 放流ゲート） 工場製作品（工場～現場）	1.000	式	421,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	421,000	
・ ・ 輸送費（柳林放流工 制水・放流ゲート） 撤去品（現場～仮置き場）	1.000	式	29,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	29,000	
・輸送費（油川分土工）	1.000	式	416,000	
・ ・ 輸送費（油川分土工） 工場製作品（工場～現場）	1.000	式	401,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	401,000	
・ ・ 輸送費（油川分土工） 撤去品（現場～仮置き場）	1.000	式	15,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	15,000	
・小型水門扉据付工（長田分土工）	1.000	式	999,000	
・ ・ 小型水門扉撤去・据付工（長田分土工）	1.000	式	999,000	
・ ・ ・ 既設ゲート設備撤去工	1.000	式	357,000	
・ ・ ・ ゲート設備据付工	1.000	式	440,000	
・ ・ ・ 電気設備設置工	1.000	式	123,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	79,000	
・小型水門扉据付工（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式	6,629,000	
・ ・ 小型水門扉撤去・据付工（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式	6,629,000	
・ ・ ・ 既設ゲート設備撤去工	1.000	式	949,000	
・ ・ ・ 既設戸当り撤去工	1.000	式	2,198,000	
・ ・ ・ ゲート設備据付工	1.000	式	2,230,000	
・ ・ ・ 電気設備設置工	1.000	式	482,000	
・ ・ ・ 土木補強工	1.000	式	770,000	
・小型水門扉据付工（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式	3,785,000	
・ ・ 小型水門扉撤去・据付工（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式	3,785,000	

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				39,795,000	
・小型水門製作工（長田分水工）	1.000	式		8,354,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		3,737,000	
・ ・ ・ 扉体工（機器単体費）	1.000	式	3,737,000	3,737,000	1 式当たり
S40006 規格ゲートφ800 スチール製、ラック式	1.000	門	3,737,000	3,737,000	歩A・単A S単 81号
合 計				3,737,000	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		4,013,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,013,000	4,013,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 盤搭載型 巻上能力 20kN	1.000	台	3,780,000	3,780,000	歩A・単A S単 82号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.100	m	91,500	192,150	歩A・単A S単 83号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	41,200	41,200	歩A・単A S単 84号
合 計				4,013,350	
・ ・ 電気設備工	1.000	式		373,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	373,000	373,000	1 式当たり
S40006 引込開閉器盤 SUS製、屋外装柱形、1つ窓、W300×H830×D200	1.000	面	373,000	373,000	歩A・単A S単 85号
合 計				373,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工（防護柵）	1.000	式		231,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	204,000	204,000	1 式当たり
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm、鋼管、A ₁ -H 1,10	44.000	kg	195	8,580	歩A・単A S単 46号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829、鋼板、スチールカット、鋼板、A ₁ -H 1,12	11.000	kg	191	2,101	歩A・単A S単 47号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm、形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10	50.000	kg	118	5,900	歩A・単A S単 48号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、鋼板、スチールカット、鋼板、A ₁ -H 1,12	9.000	kg	195	1,755	歩A・単A S単 49号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm、鋼板、スチールカット、鋼板、A ₁ -H 1,12	33.000	kg	155	5,115	歩A・単A S単 50号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×65mm、形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10	3.000	kg	117	351	歩A・単A S単 51号
S40001 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径19mm、棒鋼、鋼ダライ粉A,20	3.000	kg	160	480	歩A・単A S単 52号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm、形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10	74.000	kg	117	8,658	歩A・単A S単 53号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備、13%、	1.000	式	4,282	4,282	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	4.000	kg	2,100	8,400	歩A・単A S単 94号
X40003 鋼製付属製作 防護柵、0.1 x 5.0、0.00、0.00、1基、1.00、,227	1.000	基	158,268	158,268	歩A・単A X単 10号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備、60%、	1.000	式	94,961	94,961	歩A・単A X単 13号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備、25%、	1.000	式	63,307	63,307	歩A・単A X単 22号
合 計				362,158	
計（１）（直接費対象分）				203,890	
計（２）（間接費対象分）				158,268	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	27,000	27,000	1 式当たり
S40041 溶融亜鉛メッキ 、HDZT56 鉄骨立方溶接体（柱類） 施工規模10t程度	79.000	kg	117	9,243	歩A・単A S単 130号
S40041 溶融亜鉛メッキ 、HDZT70 鉄骨立方溶接体（柱類） 施工規模10t程度	147.000	kg	118	17,346	歩A・単A S単 131号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備、25%、	1.000	式	6,647	6,647	歩A・単A X単 23号
合 計				33,236	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（１）（直接費対象分）					26,589	
計（２）（間接費対象分）					6,647	
・ 小型水門製作工（柳林放流工 制水ゲート）						
・ ・ 扉体工		1.000	式		14,590,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費）- 小形水門 -		1.000	式		4,062,000	
		1.000	式	1,908,000	1,908,000	1 式当たり
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	1,228.000	kg	737	905,036	歩A・単A S単 54号
S40001	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	73.000	kg	1,111	81,103	歩A・単A S単 55号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	9.000	kg	630	5,670	歩A・単A S単 101号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	43.000	kg	737	31,691	歩A・単A S単 102号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	19.000	kg	821	15,599	歩A・単A S単 103号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	4.000	kg	821	3,284	歩A・単A S単 104号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	8.000	kg	832	6,656	歩A・単A S単 105号
S40038	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	1.000	kg	1,023	1,023	歩A・単A S単 106号
S40038	ステンレス角鋼 SUS304 20mm×20mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	14.000	kg	1,023	14,322	歩A・単A S単 107号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×50mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	13.000	kg	1,014	13,182	歩A・単A S単 108号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	28.000	kg	1,012	28,336	歩A・単A S単 109号
S40038	ステンレス棒鋼 SUS304 径100mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20	8.000	kg	847	6,776	歩A・単A S単 110号
S40038	ステンレス棒鋼 SUS304 径30mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20	2.000	kg	847	1,694	歩A・単A S単 111号
S40040	メインローラ SUS304,φ190*65mm	4.000	個	72,000	288,000	歩A・単A S単 122号
S40040	メインローラ軸 SUS304N2,φ55*420mm	4.000	個	48,000	192,000	歩A・単A S単 123号
S40040	ステンレスボルト・ナット SUS304	12.000	kg	2,100	25,200	歩A・単A S単 124号
S40040	水密ゴム 合成ゴム L形（クロロブレン系）	10.000	kg	4,300	43,000	歩A・単A S単 125号
S40040	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	7.000	kg	4,190	29,330	歩A・単A S単 126号
S40040	オイルレスベアリング 50*65*50mm	4.000	個	12,600	50,400	歩A・単A S単 127号
S40040	オイルレスベアリング 30*40*40mm	8.000	個	2,560	20,480	歩A・単A S単 128号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,	1.000	式	144,868	144,868	歩A・単A X単 2号
合 計					1,907,650	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）		1.000	式	2,154,000	2,154,000	1 式当たり
S40017	扉体製作 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,8.1,0.0 0,1.00,無し,-,1門,1.00,	1.000	門	1,833,162	1,833,162	歩A・単A S単 95号
X40014	間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	1,099,897	1,099,897	歩A・単A X単 14号
S40041	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み),	44.000	㎡	7,300	321,200	歩A・単A S単 132号
X40015	工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	813,565	813,565	歩A・単A X単 24号
合 計					4,067,824	
計（１）（直接費対象分）					2,154,362	
計（２）（間接費対象分）					1,913,462	
・ ・ 戸当り工		1.000	式		1,277,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費）- 小形水門 -		1.000	式	420,000	420,000	1 式当たり
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,機械加工を伴う場合,ｽﾃﾝﾚｽ新断,25	374.000	kg	685	256,190	歩A・単A S単 76号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,機械加工を伴う場合,ｽﾃﾝﾚｽ新断,25	53.000	kg	809	42,877	歩A・単A S単 77号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm × 6/8, 形鋼、平鋼、- , ㄏ' - H 1 , 10	195.000	kg	118	23,010	歩A・単A S単 78号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 148mm × 6/9, 形鋼、平鋼、- , ㄏ' - H 1 , 10	114.000	kg	116	13,224	歩A・単A S単 79号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス新断, 12	5.000	kg	626	3,130	歩A・単A S単 112号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス新断, 12	6.000	kg	737	4,422	歩A・単A S単 102号
S40038 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, 鋼板, ステンレス鋼板, - , ㄏ' - H 1 , 12	12.000	kg	195	2,340	歩A・単A S単 113号
S40038 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W < 1829, 鋼板, ステンレス鋼板, - , ㄏ' - H 1 , 12	21.000	kg	191	4,011	歩A・単A S単 114号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50mm, 形鋼、平鋼、- , ㄏ' - H 1 , 10	5.000	kg	136	680	歩A・単A S単 115号
S40038 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm × 6mm, 形鋼、平鋼、- , ㄏ' - H 1 , 10	33.000	kg	117	3,861	歩A・単A S単 116号
S40038 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm × 6mm, 形鋼、平鋼、- , ㄏ' - H 1 , 10	14.000	kg	117	1,638	歩A・単A S単 117号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	9.000	kg	2,100	18,900	歩A・単A S単 124号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%,	1.000	式	46,200	46,200	歩A・単A X単 3号
合 計				420,483	
・・・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	857,000	857,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門, ローラゲート(3方水密),, 戸当り,, 戸当延長:25m未満,, 12.1, 0.00, 0.00, -, -, 1 門, 1.00,	1.000	門	725,286	725,286	歩A・単A S単 96号
X40014 間接労務費 小形水門設備, 60%,	1.000	式	435,172	435,172	歩A・単A X単 15号
S40041 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み),	18.000	m ²	7,300	131,400	歩A・単A S単 132号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 25%,	1.000	式	322,965	322,965	歩A・単A X単 25号
合 計				1,614,823	
計（１）（直接費対象分）				856,686	
計（２）（間接費対象分）				758,137	
・・・開閉装置工	1.000	式		7,091,000	1 式当たり
・・・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	7,091,000	7,091,000	
S40006 ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 30kN	1.000	台	6,230,000	6,230,000	歩A・単A S単 86号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	7.200	m	91,500	658,800	歩A・単A S単 83号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.000	個	41,200	82,400	歩A・単A S単 84号
S40006 ラック電動開閉機用連動軸・連動軸力バー・架台 連動30kN用	1.000	m	120,000	120,000	歩A・単A S単 87号
合 計				7,091,200	
・・・電気設備工	1.000	式		2,160,000	1 式当たり
・・・引込設備工	1.000	式	373,000	373,000	
S40006 引込開閉器盤 SUS製, 屋外装柱形, 1 寸窓, W300 × H830 × D200	1.000	面	373,000	373,000	歩A・単A S単 85号
合 計				373,000	
・・・手元操作盤	1.000	面	1,787,000	1,787,000	1 面当たり
S40006 手元操作盤 SUS304, W500*H800*D250, 2門用	1.000	面	1,600,000	1,600,000	歩A・単A S単 88号
S40006 ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アREST付)	1.000	個	60,300	60,300	歩A・単A S単 89号
S40006 ラック開閉機用R/I変換器 DC4 ~ 20mA	1.000	式	127,000	127,000	歩A・単A S単 90号
合 計				1,787,300	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・小型水門製作工（柳林放流工 放流ゲート）					
	1.000	式		11,054,000	
・ 扉体工					
	1.000	式		1,442,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -					1 式当たり
	1.000	式	724,000	724,000	
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	215.000	kg	737	158,455	歩A・単A S単 56号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	65.000	kg	737	47,905	歩A・単A S単 54号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	3.000	kg	832	2,496	歩A・単A S単 57号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	268.000	kg	1,111	297,748	歩A・単A S単 55号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×65mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	12.000	kg	1,014	12,168	歩A・単A S単 58号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×65mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	31.000	kg	1,014	31,434	歩A・単A S単 59号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	5.000	kg	737	3,685	歩A・単A S単 102号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	12.000	kg	821	9,852	歩A・単A S単 103号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	22.000	kg	832	18,304	歩A・単A S単 105号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	3.000	kg	832	2,496	歩A・単A S単 118号
S40038 ステンレス角鋼 SUS304 19mm×19mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10	7.000	kg	1,023	7,161	歩A・単A S単 119号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	6.000	kg	2,100	12,600	歩A・単A S単 124号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系）	8.000	kg	4,300	34,400	歩A・単A S単 129号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	2.000	kg	4,190	8,380	歩A・単A S単 126号
X40001 補助材料費（製作） 小形水門設備,13%,	1.000	式	76,922	76,922	歩A・単A X単 4号
合 計				724,006	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）					1 式当たり
	1.000	式	718,000	718,000	
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,3.0,0.00,1.00,無し, -, 1門,1.00,	1.000	門	586,638	586,638	歩A・単A S単 97号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	351,983	351,983	歩A・単A X単 16号
S40041 ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）,	18.000	㎡	7,300	131,400	歩A・単A S単 132号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	267,505	267,505	歩A・単A X単 26号
合 計				1,337,526	
計（１）（直接費対象分）				718,038	
計（２）（間接費対象分）				619,488	
・ 戸当り工					
	1.000	式		685,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -					1 式当たり
	1.000	式	255,000	255,000	
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	268.000	kg	685	183,580	歩A・単A S単 76号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	31.000	kg	809	25,079	歩A・単A S単 77号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 148mm×6/9,形鋼、平鋼、 -, 'A' - H 1 ,10	71.000	kg	116	8,236	歩A・単A S単 79号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	4.000	kg	626	2,504	歩A・単A S単 112号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	1.000	kg	832	832	歩A・単A S単 118号
S40038 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板,ステンレス鋼板, -, 'A' - H 1 ,12	19.000	kg	195	3,705	歩A・単A S単 113号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	歩A・単A S単 124号
X40001 補助材料費（製作） 小形水門設備,13%,	1.000	式	29,112	29,112	歩A・単A X単 5号
合 計				255,148	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	430,000	430,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門...スライドゲート(4方水密)...戸当り...戸当延長:25m未満...13. 2,0.00,0.00,-,-,1 門,1.00,	1.000	門	342,042	342,042	歩A・単A X単 98号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	205,225	205,225	歩A・単A X単 17号
S40041 ステンレス酸洗費 (材料・工数込み),	12.000	m ²	7,300	87,600	歩A・単A S単 132号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	158,717	158,717	歩A・単A X単 27号
合 計				793,584	
計(1)(直接費対象分)				429,642	
計(2)(間接費対象分)				363,942	
・・・開閉装置工	1.000	式		8,006,000	
・・・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	8,006,000	8,006,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 50kN	1.000	台	6,780,000	6,780,000	歩A・単A S単 91号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	9.200	m	120,000	1,104,000	歩A・単A S単 92号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	2.000	個	61,000	122,000	歩A・単A S単 93号
合 計				8,006,000	
・・・鋼製付属設備製作工（防護柵）	1.000	式		921,000	
・・・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	788,000	788,000	1 式当たり
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10	470.000	kg	195	91,650	歩A・単A S単 46号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒'-H 1,12	184.000	kg	195	35,880	歩A・単A S単 60号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,鋼板、ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒'-H 1,12	43.000	kg	191	8,213	歩A・単A S単 47号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A以下,炭素鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌﾞ A,15	112.000	kg	370	41,440	歩A・単A S単 61号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×75mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	13.000	kg	136	1,768	歩A・単A S単 62号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	2.000	kg	136	272	歩A・単A S単 63号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンレスｸﾞﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒'-H 1,12	94.000	kg	155	14,570	歩A・単A S単 64号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	109.000	kg	117	12,753	歩A・単A S単 65号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	107.000	kg	117	12,519	歩A・単A S単 53号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	28,478	28,478	歩A・単A X単 6号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	26.000	kg	2,100	54,600	歩A・単A S単 94号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1 基,1.00,,1134	1.000	基	485,922	485,922	歩A・単A X単 11号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%,	1.000	式	291,553	291,553	歩A・単A X単 18号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	194,369	194,369	歩A・単A X単 28号
合 計				1,273,987	
計(1)(直接費対象分)				788,065	
計(2)(間接費対象分)				485,922	
・・・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	133,000	133,000	1 式当たり
S40041 溶融亜鉛メッキ ,HDZT56 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度	803.000	kg	117	93,951	歩A・単A S単 130号
S40041 溶融亜鉛メッキ ,HDZT70 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度	330.000	kg	118	38,940	歩A・単A S単 131号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	33,223	33,223	歩A・単A X単 29号
合 計				166,114	
計(1)(直接費対象分)				132,891	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（２）（間接費対象分）				33,223	
・ 小型水門製作工（油川分水工）					
・ ・ 扉体工	1.000	式		5,797,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式		476,000	
	1.000	式	166,000	166,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	6.000	kg	626	3,756	歩A・単A S単 66号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	79.000	kg	737	58,223	歩A・単A S単 56号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.000	kg	832	832	歩A・単A S単 67号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	40.000	kg	1,100	44,000	歩A・単A S単 68号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×45mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	7.000	kg	1,012	7,084	歩A・単A S単 69号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	3.000	kg	1,012	3,036	歩A・単A S単 70号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	3.000	kg	737	2,211	歩A・単A S単 102号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	4.000	kg	821	3,284	歩A・単A S単 103号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	2.000	kg	832	1,664	歩A・単A S単 118号
S40038 ステンレス角鋼 SUS304 14mm×14mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10	2.000	kg	1,023	2,046	歩A・単A S単 120号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	2,100	6,300	歩A・単A S単 124号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系）	3.000	kg	4,300	12,900	歩A・単A S単 129号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,190	4,190	歩A・単A S単 126号
X40001 補助材料費（製作） 小形水門設備,13%,	1.000	式	16,398	16,398	歩A・単A X単 7号
合 計				165,924	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	310,000	310,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,1.1.0 .00,1.00,無し, -, 1 門,1.00,	1.000	門	274,353	274,353	歩A・単A S単 99号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	164,612	164,612	歩A・単A X単 19号
S40041 ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）,	4.900	㎡	7,300	35,770	歩A・単A S単 132号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	118,684	118,684	歩A・単A X単 30号
合 計				593,419	
計（１）（直接費対象分）				310,123	
計（２）（間接費対象分）				283,296	
・ ・ 戸当り工	1.000	式		290,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	81.000	kg	685	55,485	歩A・単A S単 76号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm×6/9,形鋼、平鋼, -, 'A' - H 1 ,10	29.000	kg	118	3,422	歩A・単A S単 80号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	1.000	kg	626	626	歩A・単A S単 112号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	1.000	kg	832	832	歩A・単A S単 121号
S40038 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板,ステンレス鋼板, -, 'A' - H 1 ,1 2	4.000	kg	195	780	歩A・単A S単 113号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	歩A・単A S単 124号
X40001 補助材料費（製作） 小形水門設備,13%,	1.000	式	7,949	7,949	歩A・単A X単 8号
合 計				71,194	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	219,000	219,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門、スライドゲート(4方水密)・・・戸当り・・・戸当延長:25m未満、5.5 、0.00、0.00、-、-、1門、1.00、	1.000	門	193,584	193,584	歩A・単A S単 100号
X40014 間接労務費 小形水門設備、60%、	1.000	式	116,150	116,150	歩A・単A X単 20号
S40041 ステンレス酸洗費 （材料・工数込み）、	3.500	m ²	7,300	25,550	歩A・単A S単 132号
X40015 工場管理費 小形水門設備、25%、	1.000	式	83,821	83,821	歩A・単A X単 31号
合 計				419,105	
計（１）（直接費対象分）				219,134	
計（２）（間接費対象分）				199,971	
・・・開閉装置工	1.000	式		4,132,000	
・・・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,132,000	4,132,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 盤搭載型 巻上能力 20kN	1.000	台	3,780,000	3,780,000	歩A・単A S単 82号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	3.400	m	91,500	311,100	歩A・単A S単 83号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	41,200	41,200	歩A・単A S単 84号
合 計				4,132,300	
・・・電気設備工	1.000	式		373,000	
・・・引込設備工	1.000	式	373,000	373,000	1 式当たり
S40006 引込開閉器盤 SUS製、屋外装柱形、1つ窓、W300×H830×D200	1.000	面	373,000	373,000	歩A・単A S単 85号
合 計				373,000	
・・・鋼製付属設備製作工（防護柵）	1.000	式		526,000	
・・・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	453,000	453,000	1 式当たり
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm、鋼管、A ^レ -H 1,10	141.000	kg	195	27,495	歩A・単A S単 46号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6mm 1500 W 2000、鋼板、ステルスラット鋼板、A ^レ -H 1,12	19.000	kg	195	3,705	歩A・単A S単 60号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829、鋼板、ステルスラット鋼板、A ^レ -H 1,12	12.000	kg	191	2,292	歩A・単A S単 47号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A、炭素鋼、鋼グライ粉A,15	34.000	kg	370	12,580	歩A・単A S単 71号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 25A、炭素鋼、鋼グライ粉A,15	11.000	kg	370	4,070	歩A・単A S単 72号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×75mm、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	7.000	kg	136	952	歩A・単A S単 62号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	123.000	kg	117	14,391	歩A・単A S単 53号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	69.000	kg	117	8,073	歩A・単A S単 65号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm、鋼板、ステルスラット鋼板、A ^レ -H 1,12	166.000	kg	155	25,730	歩A・単A S単 64号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm 1500 W 2000、鋼板、ステルスラット鋼板、A ^レ -H 1,12	6.000	kg	191	1,146	歩A・単A S単 73号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 100mm×10mm、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	9.000	kg	132	1,188	歩A・単A S単 74号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	3.000	kg	136	408	歩A・単A S単 63号
S40001 軽量溝形鋼 200*75*20*3.2、形鋼、平鋼、A ^レ -H 1,10	18.000	kg	217	3,906	歩A・単A S単 75号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備、13%、	1.000	式	13,772	13,772	歩A・単A X単 9号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.000	kg	2,100	14,700	歩A・単A S単 94号
X40003 鋼製付属製作 防護柵、0.1 × 5.0、0.00、0.00、1基、1.00、,618	1.000	基	318,171	318,171	歩A・単A X単 12号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備、60%、	1.000	式	190,903	190,903	歩A・単A X単 21号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備、25%、	1.000	式	127,269	127,269	歩A・単A X単 32号
合 計				770,751	

閩東農政局

事業名 鬼怒川南部国営施設応急対策事業

工事名 幹線水路整備工事(ゲート製作据付その2)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				15,272,000	
・輸送費(長田分水工)	1.000	式		402,000	
・・輸送費(長田分水工) 工場製作品(工場～現場)	1.000	式		390,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	390,000	390,000	1 式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉) 河川・水路用水門設備,0.5[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラ- -トスライドゲ-ト,,,,,	1.000	式	286,000	286,000	歩A・単A S単 139号
S41002 輸送費(鋼製付属) 鋼製付属設備,0.231[各単位],415km,,,,,,,,	1.000	式	104,000	104,000	歩A・単A S単 140号
合 計				390,000	
・・輸送費(長田分水工) 撤去品(現場～仮置き場)	1.000	式		12,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	12,000	12,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,0.611ton,2.7km	1.000	式	12,000	12,000	歩A・単A S単 149号
合 計				12,000	
・輸送費(柳林放流工 制水ゲート)	1.000	式		341,000	
・・輸送費(柳林放流工 制水ゲート) 工場製作品(工場～現場)	1.000	式		341,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	341,000	341,000	1 式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉) 河川・水路用水門設備,8.1[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラ- -トスライドゲ-ト,,,,,	1.000	式	341,000	341,000	歩A・単A S単 141号
合 計				341,000	
・輸送費(柳林放流工 放流ゲート)	1.000	式		450,000	
・・輸送費(柳林放流工 放流ゲート) 工場製作品(工場～現場)	1.000	式		421,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	421,000	421,000	1 式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉) 河川・水路用水門設備,3.2[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラ- -トスライドゲ-ト,,,,,	1.000	式	306,000	306,000	歩A・単A S単 142号
S41002 輸送費(鋼製付属) 鋼製付属設備,0.925[各単位],415km,,,,,,,,	1.000	式	115,000	115,000	歩A・単A S単 143号
合 計				421,000	
・・輸送費(柳林放流工 制水・放流ゲート) 撤去品(現場～仮置き場)	1.000	式		29,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	29,000	29,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,6.73ton,3.9km	1.000	式	29,000	29,000	歩A・単A S単 150号
合 計				29,000	
・輸送費(油川分水工)	1.000	式		416,000	
・・輸送費(油川分水工) 工場製作品(工場～現場)	1.000	式		401,000	
・・・輸送費(小形水門)	1.000	式	401,000	401,000	1 式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉) 河川・水路用水門設備,1.1[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラ- -トスライドゲ-ト,,,,,	1.000	式	291,000	291,000	歩A・単A S単 144号
S41002 輸送費(鋼製付属) 鋼製付属設備,0.625[各単位],415km,,,,,,,,	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 145号
合 計				401,000	
・・輸送費(油川分水工) 撤去品(現場～仮置き場)	1.000	式		15,000	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 輸送費（小形水門）					1 式当たり
	1.000	式	15,000	15,000	
S41040 輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,1.424ton,4.4km	1.000	式	15,000	15,000	歩A・単A S単 151号
合 計				15,000	
・・・ 小型水門扉据付工（長田分水工）					
	1.000	式		999,000	
・・・ 小型水門扉撤去・据付工（長田分水工）					
	1.000	式		999,000	
・・・ 既設ゲート設備撤去工					1 式当たり
	1.000	式	357,000	357,000	
T00200 既設ゲート設備撤去工 （長田分水工）	1.000	式	216,138	216,138	歩A・単A T単 7号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	77,357	77,357	歩A・単A X単 59号
Y00001 直接経費（既設ゲート設備撤去）					
S16004 ラフレソルレソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力25t吊,なし	2.000	日	66,500	133,000	歩A・単A S単 43号
S16002 発動発電機[ｶﾞｰｼﾞﾝｼﾞｬﾝｼﾞﾝ駆動] ,定格容量3kVA,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象 外	2.000	日	2,719	5,438	歩A・単A S単 41号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,769	2,769	歩A・単A X単 48号
合 計				434,702	
計（１）（直接費対象分）				357,345	
計（２）（間接費対象分）				77,357	
・・・ ゲート設備据付工					1 式当たり
	1.000	式	440,000	440,000	
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、銅製付属設備,据 付 工,	8.200	人	32,232	264,302	歩A・単A S単 136号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、銅製付属設備,普通作業員,	2.100	人	24,786	52,051	歩A・単A S単 137号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、銅製付属設備,電 工,	1.000	人	29,988	29,988	歩A・単A S単 138号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	211,442	211,442	歩A・単A X単 60号
X41003 据付材料費 小形水門設備,・・・,2次側電気配線配管無,	1.000	式	9,305	9,305	歩A・単A X単 41号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,	1.000	式	4,652	4,652	歩A・単A X単 34号
Y00001 直接経費（ゲート設備据付）					
S16002 電気溶接機[ﾃﾞｻﾞﾞｰﾝｼﾞｬﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対2次] ,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正 対象外	2.000	日	4,250	8,500	歩A・単A S単 42号
S16004 ラフレソルレソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力25t吊,なし	1.000	日	66,500	66,500	歩A・単A S単 43号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,500	1,500	歩A・単A X単 49号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.240	m ²	9,539	2,289	歩A・単A S単 169号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,ﾌﾚﾝｼﾞ打設,計上する,-,養生無し,-,高さ約17m以下、水平距 離約17m以下,なし,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	0.018	m ³	39,580	712	歩A・単A S単 168号
合 計				651,241	
計（１）（直接費対象分）				439,799	
計（２）（間接費対象分）				211,442	
・・・ 電気設備設置工					1 式当たり
	1.000	式	123,000	123,000	
T00022 取引計器箱取付	1.000	面	53,978	53,978	歩A・単A T単 2号
Y00001 電気配線設置工					
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	4.000	m	2,153	8,612	歩A・単A S単 163号
T00001 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管内、CVケーブル、600V、4心、3.5mm2、地中・屋外	3.000	m	2,127	6,381	歩A・単A T単 1号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	2.000	m	457	914	歩A・単A S単 164号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001 電線管等設置工					
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無、	3.000	m	5,990	17,970	歩A・単A S単 154号
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管（HIVE）、-、16、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無、	2.000	m	1,782	3,564	歩A・単A S単 155号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無、	4.000	m	1,010	4,040	歩A・単A S単 156号
S02116 ユニオンカップリング #30用（ユニオン）、	3.000	個	720	2,160	歩A・単A S単 10号
S02116 ボックスコネクタ #30用（コネクタ）、	3.000	個	140	420	歩A・単A S単 11号
S02116 プルボックス 防水P.B.150*150*100（SUS防水）、	1.000	個	6,490	6,490	歩A・単A S単 12号
S42028 接地設置工 D種接地、土工無、0.0、0.00、0.00、	1.000	極	9,187	9,187	歩A・単A S単 153号
S02116 エントランスキャップ G28用、	1.000	個	1,780	1,780	歩A・単A S単 13号
S02116 自在バンド φ250、	7.000	個	475	3,325	歩A・単A S単 14号
S02116 電線管支持金具 G28用、	6.000	個	38	228	歩A・単A S単 15号
S42025 コンクリート柱等設置工 腕金なし、ピンがはいし、ラック取付、-	1.000	個	4,238	4,238	歩A・単A S単 152号
合 計				123,287	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	79,000	79,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵、0.1 x 5.0、0.00、1 基、1.00、	1.000	基	78,717	78,717	歩A・単A X単 45号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】、80%、	1.000	式	52,861	52,861	歩A・単A X単 61号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	772	772	歩A・単A X単 35号
合 計				132,350	
計（１）（直接費対象分）				79,489	
計（２）（間接費対象分）				52,861	
・ 小型水門扉据付工（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式		6,629,000	
・ ・ 小型水門扉撤去・据付工（柳林放流工 制水ゲート）	1.000	式		6,629,000	
・ ・ ・ 既設ゲート設備撤去工	1.000	式	949,000	949,000	1 式当たり
T00201 既設ゲート設備撤去工 （柳林放流工（制水ゲート））	1.000	式	674,832	674,832	歩A・単A T単 8号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】、80%、	1.000	式	412,570	412,570	歩A・単A X単 62号
Y00001 直接経費（既設ゲート設備撤去）					
S16004 ラフレソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2011）] ラフレソル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)、最大吊上能力35t吊、なし	3.000	日	89,500	268,500	歩A・単A S単 44号
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,370	5,370	歩A・単A X単 50号
合 計				1,361,272	
計（１）（直接費対象分）				948,702	
計（２）（間接費対象分）				412,570	
・ ・ ・ 既設戸当り撤去工	1.000	式	2,198,000	2,198,000	1 式当たり
T00202 既設戸当り撤去工 （柳林放流工（制水ゲート））	1.000	式	1,899,122	1,899,122	歩A・単A T単 9号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】、80%、	1.000	式	232,070	232,070	歩A・単A X単 63号
Y00001 直接経費（既設戸当り撤去）					
S16004 ラフレソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2011）] ラフレソル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)、最大吊上能力35t吊、なし	3.000	日	89,500	268,500	歩A・単A S単 44号
S16002 発動発電機[ｶﾞｰｼﾞｵｴﾝｼﾞﾝ駆動] 、定格容量3kVA、運転1日当たり算出、機械損料＋燃料、軽油、交替制補正対象外	9.000	日	2,719	24,471	歩A・単A S単 41号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,859	5,859	歩A・単A X単 51号
合 計				2,430,022	
計（１）（直接費対象分）				2,197,952	
計（２）（間接費対象分）				232,070	
・・・ゲート設備据付工	1.000	式	2,230,000	2,230,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,ローラゲート(3方水密),,扉体面積:10㎡未満,,8.10,0.00,手動 ・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,	1.000	門	1,291,197	1,291,197	歩A・単A S単 146号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,80%,	1.000	式	866,396	866,396	歩A・単A X単 64号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無,	1.000	式	37,976	37,976	歩A・単A X単 42号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,	1.000	式	18,988	18,988	歩A・単A X単 36号
Y00001 直接経費（ゲート設備据付）					
S16002 電気溶接機[ディーズ・エンジン駆動・直流アーク式・排気2次] ,,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正 対象外	4.000	日	4,250	17,000	歩A・単A S単 42号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排気型(～2011)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力35t吊,なし	3.000	日	89,500	268,500	歩A・単A S単 44号
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,710	5,710	歩A・単A X単 52号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.600	㎡	9,539	34,340	歩A・単A S単 169号
S02116 二次コンクリート（柳林放流工 制水ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下,,	1.000	門	548,630	548,630	歩A・単A S単 16号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	2.100	㎡	3,518	7,388	歩A・単A S単 40号
合 計				3,096,125	
計（１）（直接費対象分）				2,229,729	
計（２）（間接費対象分）				866,396	
・・・電気設備設置工	1.000	式	482,000	482,000	1 式当たり
T00022 取引計器箱取付	1.000	面	53,978	53,978	歩A・単A T単 2号
T00023 手元操作盤設置工	1.000	面	50,643	50,643	歩A・単A T単 3号
Y00001 電気配線設置工					
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	5.700	m	2,153	12,272	歩A・単A S単 163号
T00001 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管内、CVケーブル、600V、4心、3.5mm2、地中・屋外	19.000	m	2,127	40,413	歩A・単A T単 1号
S42103 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内	14.000	m	2,286	32,004	歩A・単A S単 166号
S42103 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	14.000	m	1,792	25,088	歩A・単A S単 167号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	1.900	m	457	868	歩A・単A S単 164号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,2mm2,地中・屋外・屋内	1.900	m	417	792	歩A・単A S単 165号
Y00001 電線管等設置工					
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	1.500	m	8,812	13,218	歩A・単A S単 157号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	9.600	m	6,241	59,914	歩A・単A S単 158号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	13.000	m	5,990	77,870	歩A・単A S単 154号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	4.500	m	3,642	16,389	歩A・単A S単 159号
S42100 電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管（HIVE）,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無, 無,無,	3.800	m	1,782	6,772	歩A・単A S単 155号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.0 0,無,無,無,	1.500	m	1,890	2,835	歩A・単A S単 160号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.0	5.300	m	1,260	6,678	歩A・単A S単 161号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0,無,無,無,					
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.0	4.900	m	1,010	4,949	歩A・単A S単 156号
0,無,無,無,					
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.0	2.400	m	806	1,934	歩A・単A S単 162号
0,無,無,無,					
S02116 ダクタークリップ G42,,	2.000	個	208	416	歩A・単A S単 17号
S02116 ダクタークリップ G36,,	10.000	個	194	1,940	歩A・単A S単 18号
S02116 ダクタークリップ G28,,	9.000	個	187	1,683	歩A・単A S単 19号
S02116 ダクタークリップ G22,,	5.000	個	176	880	歩A・単A S単 20号
S02116 ダクターチャンネル D1,,	2.000	本	194	388	歩A・単A S単 21号
S02116 ユニオンカップリング #50用(ユニオン),,	2.000	個	1,100	2,200	歩A・単A S単 22号
S02116 ユニオンカップリング #38用(ユニオン),,	6.000	個	745	4,470	歩A・単A S単 23号
S02116 ユニオンカップリング #30用(ユニオン),,	5.000	個	720	3,600	歩A・単A S単 10号
S02116 ユニオンカップリング #24用(ユニオン),,	2.000	個	350	700	歩A・単A S単 24号
S02116 ボックスコネクタ #50用(コネクタ),,	2.000	個	283	566	歩A・単A S単 25号
S02116 ボックスコネクタ #38用(コネクタ),,	6.000	個	205	1,230	歩A・単A S単 26号
S02116 ボックスコネクタ #30用(コネクタ),,	5.000	個	140	700	歩A・単A S単 11号
S02116 ボックスコネクタ #24用(コネクタ),,	2.000	個	92	184	歩A・単A S単 27号
S02116 ブルボックス 防水P.B,200*200*100 (SUS防水),,	3.000	個	9,500	28,500	歩A・単A S単 28号
S42028 接地設置工 D種接地,土工無,0.0,0.00,0.00,	2.000	極	9,187	18,374	歩A・単A S単 153号
S02116 エントランスキャップ G28用,,	1.000	個	1,780	1,780	歩A・単A S単 13号
S02116 自在バンド φ250,,	7.000	個	475	3,325	歩A・単A S単 14号
S02116 電線管支持金具 G28用,,	6.000	個	38	228	歩A・単A S単 15号
S42025 コンクリート柱等設置工 腕金なし、ピンがはいし、ラック取付,-	1.000	個	4,238	4,238	歩A・単A S単 152号
合 計				482,019	
・ ・ ・ 土木補強工	1.000	式	770,000	770,000	1 式当たり
T00100 下地処理工 柳林放流工 制水ゲート	3.960	m ²	69,783	276,341	歩A・単A T単 4号
T00101 炭素繊維格子筋取付工 柳林放流工 制水ゲート	3.960	m ²	74,278	294,141	歩A・単A T単 5号
T00102 増厚工 柳林放流工 制水ゲート	3.960	m ²	50,502	199,988	歩A・単A T単 6号
合 計				770,470	
・ 小型水門扉据付工（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式		3,785,000	
・ ・ 小型水門扉撤去・据付工（柳林放流工 放流ゲート）	1.000	式		3,785,000	
・ ・ ・ 既設ゲート設備撤去工	1.000	式	426,000	426,000	1 式当たり
T00203 既設ゲート設備撤去工 （柳林放流工（放流ゲート））	1.000	式	335,172	335,172	歩A・単A T単 10号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	180,499	180,499	歩A・単A X単 65号
Y00001 直接経費（既設ゲート設備撤去）					
S16004 ラフレンルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ラフレンルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力35t吊,なし	1.000	日	89,500	89,500	歩A・単A S単 44号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,790	1,790	歩A・単A X単 53号
合 計				606,961	
計（１）（直接費対象分）				426,462	
計（２）（間接費対象分）				180,499	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 既設戸当り撤去工	1.000	式	1,770,000	1,770,000	1 式当たり
T00204 既設戸当り撤去工 （柳林放流工（放流ゲート））	1.000	式	1,477,095	1,477,095	歩A・単A T単 11号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】，80％，	1.000	式	180,499	180,499	歩A・単A X単 66号
Y00001 直接経費（既設戸当り撤去）					
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2011）] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)，最大吊上能力35t吊，なし	3.000	日	89,500	268,500	歩A・単A S単 44号
S16002 発動発電機[ｶﾞｰｼﾞｵﾝｼﾞﾝ駆動] ，定格容量3kVA，運転1日当たり算出，機械損料＋燃料，軽油，交替制補正対象外	7.000	日	2,719	19,033	歩A・単A S単 41号
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,751	5,751	歩A・単A X単 54号
合 計				1,950,878	
計（１）（直接費対象分）				1,770,379	
計（２）（間接費対象分）				180,499	
・・・ ゲート設備据付工	1.000	式	1,412,000	1,412,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門，，スライドゲート(4方水密)，，扉体面積：10㎡未満，，3.20,0.00，手動・エンジン・操作盤一体開閉装置，1 門，1.00，	1.000	門	544,147	544,147	歩A・単A S単 147号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】，80％，	1.000	式	365,124	365,124	歩A・単A X単 67号
X41003 据付材料費 小形水門設備，，，，2次側電気配線配管無，	1.000	式	16,004	16,004	歩A・単A X単 43号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備，1.5％，	1.000	式	8,002	8,002	歩A・単A X単 37号
Y00001 直接経費（ゲート設備据付）					
S16002 電気溶接機[ﾃﾞｻﾞｰﾙｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対2次] ，最大溶接電流200A，運転1日当たり算出，機械損料＋燃料，軽油，交替制補正対象外	4.000	日	4,250	17,000	歩A・単A S単 42号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2011）] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)，最大吊上能力35t吊，なし	3.000	日	89,500	268,500	歩A・単A S単 44号
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,710	5,710	歩A・単A X単 55号
SA0312 SP 型枠 一般型枠，小型構造物	3.600	㎡	9,539	34,340	歩A・単A S単 169号
S02116 二次コンクリート（柳林放流工 放流ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下，，	1.000	門	513,240	513,240	歩A・単A S単 38号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁，t 3cm	1.500	㎡	3,518	5,277	歩A・単A S単 40号
合 計				1,777,344	
計（１）（直接費対象分）				1,412,220	
計（２）（間接費対象分）				365,124	
・・・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	177,000	177,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵，0.1 x 5.0,0.00，1 基，1.00，，925	1.000	基	174,912	174,912	歩A・単A X単 46号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】，80％，	1.000	式	117,325	117,325	歩A・単A X単 68号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備，1％，	1.000	式	1,715	1,715	歩A・単A X単 38号
合 計				293,952	
計（１）（直接費対象分）				176,627	
計（２）（間接費対象分）				117,325	
・ 小型水門扉据付工（油川分木工）	1.000	式		2,250,000	
・ 小型水門扉撤去・据付工（油川分木工）	1.000	式		2,250,000	
・・・ 既設ゲート設備撤去工	1.000	式	367,000	367,000	1 式当たり
T00205 既設ゲート設備撤去工 （油川分木工（分水ゲート））	1.000	式	213,690	213,690	歩A・単A T単 12号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	103,142	103,142	歩A・単A X単 69号
Y00001 直接経費（既設ゲート設備撤去）					
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力4.9t吊,なし	3.000	日	50,000	150,000	歩A・単A S単 45号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,000	3,000	歩A・単A X単 56号
合 計				469,832	
計(1)（直接費対象分）				366,690	
計(2)（間接費対象分）				103,142	
・・・ 既設戸当り撤去工					1 式当たり
T00206 既設戸当り撤去工 （油川分水工（分水ゲート））	1.000	式	660,000	660,000	歩A・単A T単 13号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	103,142	103,142	歩A・単A X単 70号
Y00001 直接経費（既設戸当り撤去）					
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力4.9t吊,なし	2.000	日	50,000	100,000	歩A・単A S単 45号
S16002 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量3kVA,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外	5.000	日	2,719	13,595	歩A・単A S単 41号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,272	2,272	歩A・単A X単 57号
合 計				763,004	
計(1)（直接費対象分）				659,862	
計(2)（間接費対象分）				103,142	
・・・ ゲート設備据付工					1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体面積:10㎡未満,,1.10,0.00,手 動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,	1.000	門	341,245	341,245	歩A・単A S単 148号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,	1.000	式	228,976	228,976	歩A・単A X単 71号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無,,	1.000	式	10,037	10,037	歩A・単A X単 44号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,	1.000	式	5,018	5,018	歩A・単A X単 39号
Y00001 直接経費（ゲート設備据付）					
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正 対象外	4.000	日	4,250	17,000	歩A・単A S単 42号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力4.9t吊,なし	3.000	日	50,000	150,000	歩A・単A S単 45号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,340	3,340	歩A・単A X単 58号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.500	㎡	9,539	14,309	歩A・単A S単 169号
S02116 二次コンクリート（油川分水工） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下,,	1.000	門	269,165	269,165	歩A・単A S単 39号
S03020 コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	0.400	㎡	3,518	1,407	歩A・単A S単 40号
合 計				1,040,497	
計(1)（直接費対象分）				811,521	
計(2)（間接費対象分）				228,976	
・・・ 電気設備設置工					1 式当たり
T00022 取引計器箱取付	1.000	面	53,978	53,978	歩A・単A T単 2号
Y00001 電気配線設置工					
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	5.700	m	2,153	12,272	歩A・単A S単 163号
T00001 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管内,CVケーブル、600V、4心、3.5mm2、地中・屋外	8.000	m	2,127	17,016	歩A・単A T単 1号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内	5.400	m	2,286	12,344	歩A・単A S単 166号
S42103	制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	5.400	m	1,792	9,677	歩A・単A S単 167号
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,1V,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	2.000	m	457	914	歩A・単A S単 164号
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,1V,600V,-,2mm2,地中・屋外・屋内	1.400	m	417	584	歩A・単A S単 165号
Y00001	電線管等設置工					
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	2.900	m	6,241	18,099	歩A・単A S単 158号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	11.000	m	5,990	65,890	歩A・単A S単 154号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	2.900	m	3,642	10,562	歩A・単A S単 159号
S42100	電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管（HIVE）,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	3.400	m	1,782	6,059	歩A・単A S単 155号
S42100	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	2.500	m	1,260	3,150	歩A・単A S単 161号
S42100	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	3.200	m	1,010	3,232	歩A・単A S単 156号
S42100	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,	2.500	m	806	2,015	歩A・単A S単 162号
S02116	ダクタークリップ G36,,	4.000	個	194	776	歩A・単A S単 18号
S02116	ダクタークリップ G28,,	7.000	個	187	1,309	歩A・単A S単 19号
S02116	ダクタークリップ G22,,	4.000	個	176	704	歩A・単A S単 20号
S02116	ダクターチャンネル D1,,	1.000	本	194	194	歩A・単A S単 21号
S02116	ユニオンカップリング #38用（ユニオン）,,	3.000	個	745	2,235	歩A・単A S単 23号
S02116	ユニオンカップリング #30用（ユニオン）,,	4.000	個	720	2,880	歩A・単A S単 10号
S02116	ユニオンカップリング #24用（ユニオン）,,	3.000	個	350	1,050	歩A・単A S単 24号
S02116	ボックスコネクタ #38用（コネクタ）,,	3.000	個	205	615	歩A・単A S単 26号
S02116	ボックスコネクタ #30用（コネクタ）,,	4.000	個	140	560	歩A・単A S単 11号
S02116	ボックスコネクタ #24用（コネクタ）,,	3.000	個	92	276	歩A・単A S単 27号
S02116	ブルボックス 防水P.B,150*150*100（SUS防水）,,	1.000	個	6,490	6,490	歩A・単A S単 12号
S02116	ブルボックス 防水P.B,200*200*100（SUS防水）,,	1.000	個	9,500	9,500	歩A・単A S単 28号
S42028	接地設置工 D種接地,土工無,0.0,0.00,0.00,	2.000	極	9,187	18,374	歩A・単A S単 153号
S02116	エントランスクャップ G28用,,	1.000	個	1,780	1,780	歩A・単A S単 13号
S02116	自在バンド φ250,,	7.000	個	475	3,325	歩A・単A S単 14号
S02116	電線管支持金具 G28用,,	6.000	個	38	228	歩A・単A S単 15号
S42025	コンクリート柱等設置工 腕金なし、ピンがはいし、ラック取付,-	1.000	個	4,238	4,238	歩A・単A S単 152号
	合 計				270,326	
	・・・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	141,000	141,000	1 式当たり
X41004	鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 × 5.0,0.00,1 基,1.00,,625	1.000	基	139,879	139,879	歩A・単A X単 47号
X41006	据付間接費 小形水門設備【新設】,80%,	1.000	式	93,859	93,859	歩A・単A X単 72号
X41002	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%,	1.000	式	1,371	1,371	歩A・単A X単 40号
	合 計				235,109	
	計（１）（直接費対象分）				141,250	
	計（２）（間接費対象分）				93,859	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	32,334		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	41,310		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,786		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,252		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,050		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	左官					
	左官		人	34,272		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルシースケープル (CV)					
	600V架橋PE絶縁ビニルシースケープル (CV) 4心 断面積3.5㎡		m	478		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング #30用 (ユニオン) , ,		個	720		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ #30用 (コネクタ) , ,		個	140		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ブルボックス					
	ブルボックス 防水P.B.150*150*100 (SUS防水) , ,		個	6,490		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	エントランスキャップ					
	エントランスキャップ G28用 , ,		個	1,780		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	自在バンド					
	自在バンド φ250 , ,		個	475		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	電線管支持金具					
	電線管支持金具 G28用 , ,		個	38		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	二次コンクリート (柳林放流工 制水ゲート)					
	二次コンクリート (柳林放流工 制水ゲート) 21-12-25(20)BB W/C=60%以下 , ,		門	548,630		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ダクタークリップ					
	ダクタークリップ G42 , ,		個	208		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ダクタークリップ					
	ダクタークリップ G36 , ,		個	194		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	ダクタークリップ					
	ダクタークリップ G28 , ,		個	187		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ダクタークリップ					
	ダクタークリップ G22 , ,		個	176		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	ダクターチャンネル					
	ダクターチャンネル D1 , ,		本	194		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ユニオンカップリング #50用 (ユニオン) , , *** S 単 - 23号 ***		個	1,100		歩A・単A
S02116	ユニオンカップリング ユニオンカップリング #38用 (ユニオン) , , *** S 単 - 24号 ***		個	745		歩A・単A
S02116	ユニオンカップリング ユニオンカップリング #24用 (ユニオン) , , *** S 単 - 25号 ***		個	350		歩A・単A
S02116	ボックスコネクタ ボックスコネクタ #50用 (コネクタ) , , *** S 単 - 26号 ***		個	283		歩A・単A
S02116	ボックスコネクタ ボックスコネクタ #38用 (コネクタ) , , *** S 単 - 27号 ***		個	205		歩A・単A
S02116	ボックスコネクタ ボックスコネクタ #24用 (コネクタ) , , *** S 単 - 28号 ***		個	92		歩A・単A
S02116	ブルボックス ブルボックス 防水P・B, 200*200*100 (SUS防水) , , *** S 単 - 29号 ***		個	9,500		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 (柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 下地処理工 , , *** S 単 - 30号 ***		式	133,249		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) FRPグリッド (柳林放流工 制水ゲート) FRPグリッド 引張強度1,400N/mm ² , 引張弾性率100,000N/mm ² , , *** S 単 - 31号 ***		枚	159,600		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) アンカー (柳林放流工 制水ゲート) アンカー φ4.8mm, L=29.9mm, , *** S 単 - 32号 ***		本	250		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 固定金具 (柳林放流工 制水ゲート) 固定金具 *** S 単 - 33号 ***		枚	150		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 (柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 炭素繊維格子筋 , , *** S 単 - 34号 ***		式	4,339		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) プライマー (柳林放流工 制水ゲート) プライマー *** S 単 - 35号 ***		kg	2,000		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) ポリマーセメントモルタル (柳林放流工 制水ゲート) ポリマーセメントモルタル *** S 単 - 36号 ***		kg	265		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 皮膜養生材 (柳林放流工 制水ゲート) 皮膜養生材 *** S 単 - 37号 ***		kg	2,000		歩A・単A
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 (柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 増厚工 , , *** S 単 - 38号 ***		式	3,449		歩A・単A
S02116	二次コンクリート (柳林放流工 放流ゲート) 二次コンクリート (柳林放流工 放流ゲート) 21-12-25(20)BB W/C=60%以下, , *** S 単 - 39号 ***		門	513,240		歩A・単A
S02116	二次コンクリート (油川分水工) 二次コンクリート (油川分水工) 21-12-25(20)BB W/C=60%以下, , *** S 単 - 40号 ***		門	269,165		歩A・単A
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁, t 3cm *** S 単 - 41号 ***		m ³	3,518		歩A・単A
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] , 定格容量3kVA, 運転1日当たり算出, 機械損料+燃料, 軽油, 交替制補正対象外 *** S 単 - 42号 ***		日	2,719		歩A・単A
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] , 最大溶接電流200A, 運転1日当たり算出, 機械損料+燃料, 軽油, 交替制補正対象外 *** S 単 - 43号 ***		日	4,250		歩A・単A
S16004	*** S 単 - 43号 *** ラフレ-ンレン[油圧伸縮型・低騒音・排対型(〜2014)]					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力25t吊,なし *** S単 - 44号 ***		日	66,500		歩A・単A
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力35t吊,なし *** S単 - 45号 ***		日	89,500		歩A・単A
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力4.9t吊,なし *** S単 - 46号 ***		日	50,000		歩A・単A
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,㈬'-H 1,10 *** S単 - 47号 ***		kg	195		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 48号 ***		kg	191		歩A・単A
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 49号 ***		kg	118		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 50号 ***		kg	195		歩A・単A
S40001	縞鋼板 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 51号 ***		kg	155		歩A・単A
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×65mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 52号 ***		kg	117		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延棒鋼 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径19mm,棒鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌ粉 A,20 *** S単 - 53号 ***		kg	160		歩A・単A
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 54号 ***		kg	117		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾚﾝｽ鋼板、ｽﾚﾝｽ新断,12 *** S単 - 55号 ***		kg	737		歩A・単A
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾚﾝｽ形鋼、ｽﾚﾝｽ平鋼、ｽﾚﾝｽ新断,10 *** S単 - 56号 ***		kg	1,111		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm,ｽﾚﾝｽ鋼板、ｽﾚﾝｽ新断,12 *** S単 - 57号 ***		kg	737		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ｽﾚﾝｽ鋼板、ｽﾚﾝｽ新断,12 *** S単 - 58号 ***		kg	832		歩A・単A
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×65mm,ｽﾚﾝｽ形鋼、ｽﾚﾝｽ平鋼、ｽﾚﾝｽ新断,10 *** S単 - 59号 ***		kg	1,014		歩A・単A
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×65mm,ｽﾚﾝｽ形鋼、ｽﾚﾝｽ平鋼、ｽﾚﾝｽ新断,10 *** S単 - 60号 ***		kg	1,014		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 61号 ***		kg	195		歩A・単A
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌ粉 A,15 *** S単 - 62号 ***		kg	370		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 63号 ***		kg	136		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 64号 ***		kg	136		歩A・単A
S40001	縞鋼板 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12		kg	155		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001	*** S 単 - 65号 *** 一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	117		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 66号 *** ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12		kg	626		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 67号 *** ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12		kg	832		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 68号 *** ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg	1,100		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 69号 *** ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×45mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg	1,012		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 70号 *** ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg	1,012		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 71号 *** 配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A, 炭素鋼, 鋼グライ粉 A, 15		kg	370		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 72号 *** 配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 25A, 炭素鋼, 鋼グライ粉 A, 15		kg	370		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 73号 *** 一般構造用圧延鋼板 (厚板)					
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレススチール鋼板、 Δ - H 1, 12		kg	191		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 74号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 100mm×10mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	132		歩 A・単 A
S40001	*** S 単 - 75号 *** 軽量溝形鋼					
	軽量溝形鋼 200*75*20*3.2, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	217		歩 A・単 A
S40003	*** S 単 - 76号 *** ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25		kg	685		歩 A・単 A
S40003	*** S 単 - 77号 *** ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25		kg	809		歩 A・単 A
S40003	*** S 単 - 78号 *** 一般構造用 H 形鋼					
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm×6/8, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	118		歩 A・単 A
S40003	*** S 単 - 79号 *** 一般構造用 H 形鋼					
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 148mm×6/9, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	116		歩 A・単 A
S40003	*** S 単 - 80号 *** 一般構造用 H 形鋼					
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm×6/9, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10		kg	118		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 81号 *** 規格ゲートφ800					
	規格ゲートφ800 ステンレス製, ラック式		門	3,737,000		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 82号 *** ラック電動開閉機 単動 盤搭載型					
	ラック電動開閉機 単動 盤搭載型 巻上能力 20kN		台	3,780,000		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 83号 *** ラック棒 SUS304					
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		m	91,500		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 84号 *** ラック継手・吊りピン SCS13					
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		個	41,200		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 85号 *** 引込開閉器盤					
	引込開閉器盤 SUS製, 屋外装柱形, 1 窓, W300×H830×D200		面	373,000		歩 A・単 A
S40006	*** S 単 - 86号 *** ラック電動開閉機 連動 盤搭載型					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 30kN *** S単 - 87号 ***		台	6,230,000		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機用連動軸・連動軸カバー・架台 ラック電動開閉機用連動軸・連動軸カバー・架台 連動30kN用 *** S単 - 88号 ***		m	120,000		歩A・単A
S40006	手元操作盤 手元操作盤 SUS304, W500*H800*D250, 2門用 *** S単 - 89号 ***		面	1,600,000		歩A・単A
S40006	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付) *** S単 - 90号 ***		個	60,300		歩A・単A
S40006	ラック開閉機用R/I変換器 ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA *** S単 - 91号 ***		式	127,000		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 50kN *** S単 - 92号 ***		台	6,780,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 93号 ***		m	120,000		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 94号 ***		個	61,000		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 95号 ***		kg	2,100		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,8.1,0.00,1.00,無し,-,1門,1.00, *** S単 - 96号 ***		門	1,833,162		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,12.1,0.00,0.00,-,-,1門,1.00, *** S単 - 97号 ***		門	725,286		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,3.0,0.00,1.00,無し,-,1門,1.00, *** S単 - 98号 ***		門	586,638		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,13.2,0.00,0.00,-,-,1門,1.00, *** S単 - 99号 ***		門	342,042		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,1.1,0.00,1.00,無し,-,1門,1.00, *** S単 - 100号 ***		門	274,353		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,5.5,0.00,0.00,-,-,1門,1.00, *** S単 - 101号 ***		門	193,584		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,,ｽﾚｽ鋼板,-,ステンレス新断,12 *** S単 - 102号 ***		kg	630		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,,ｽﾚｽ鋼板,-,ステンレス新断,12 *** S単 - 103号 ***		kg	737		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,,ｽﾚｽ鋼板,-,ステンレス新断,12 *** S単 - 104号 ***		kg	821		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ14mm,,ｽﾚｽ鋼板,-,ステンレス新断,12		kg	821		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 105号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12		kg	832		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,023		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 20mm×20mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,023		歩A・単A
	*** S単 - 108号 ***					
S40038	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×50mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,014		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S40038	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,012		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径100mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -, ステンレス新断, 20		kg	847		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径30mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -, ステンレス新断, 20		kg	847		歩A・単A
	*** S単 - 112号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12		kg	626		歩A・単A
	*** S単 - 113号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板,ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板, -, ﾍﾞｰﾋｰ H 1, 12		kg	195		歩A・単A
	*** S単 - 114号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,鋼板,ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板, -, ﾍﾞｰﾋｰ H 1, 12		kg	191		歩A・単A
	*** S単 - 115号 ***					
S40038	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼,平鋼, -, ﾍﾞｰﾋｰ H 1, 10		kg	136		歩A・単A
	*** S単 - 116号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6mm,形鋼,平鋼, -, ﾍﾞｰﾋｰ H 1, 10		kg	117		歩A・単A
	*** S単 - 117号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼,平鋼, -, ﾍﾞｰﾋｰ H 1, 10		kg	117		歩A・単A
	*** S単 - 118号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12		kg	832		歩A・単A
	*** S単 - 119号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 19mm×19mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,023		歩A・単A
	*** S単 - 120号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 14mm×14mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断, 10		kg	1,023		歩A・単A
	*** S単 - 121号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12		kg	832		歩A・単A
	*** S単 - 122号 ***					
S40040	メインローラ					
	メインローラ SUS304, φ190*65mm		個	72,000		歩A・単A
	*** S単 - 123号 ***					
S40040	メインローラ軸					
	メインローラ軸 SUS304N2, φ55*420mm		個	48,000		歩A・単A
	*** S単 - 124号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	2,100		歩A・単A
	*** S単 - 125号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム L形（クロロプレーン系）		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 126号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系） *** S単 - 127号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	オイルレスベアリング オイルレスベアリング 50*65*50mm *** S単 - 128号 ***		個	12,600		歩A・単A
S40040	オイルレスベアリング オイルレスベアリング 30*40*40mm *** S単 - 129号 ***		個	2,560		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系） *** S単 - 130号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40041	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ ,HDZT56 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度 *** S単 - 131号 ***		kg	117		歩A・単A
S40041	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ ,HDZT70 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度 *** S単 - 132号 ***		kg	118		歩A・単A
S40041	ステンレス酸洗費 ステンレス酸洗費 (材料・工数込み), *** S単 - 133号 ***		m ²	7,300		歩A・単A
S41001	据付工 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、 *** S単 - 134号 ***		人	32,232		歩A・単A
S41001	普通作業員 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、 *** S単 - 135号 ***		人	24,786		歩A・単A
S41001	電工 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、 *** S単 - 136号 ***		人	29,988		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、 *** S単 - 137号 ***		人	32,232		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、 *** S単 - 138号 ***		人	24,786		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、 *** S単 - 139号 ***		人	29,988		歩A・単A
S41002	輸送費（小形水門扉） 輸送費 河川・水路用水門設備,0.5[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラゲ-ト スライドゲ-ト,,,,, *** S単 - 140号 ***		式	286,000		歩A・単A
S41002	輸送費（鋼製付属） 輸送費 鋼製付属設備,0.231[各単位],415km,,,,,, *** S単 - 141号 ***		式	104,000		歩A・単A
S41002	輸送費（小形水門扉） 輸送費 河川・水路用水門設備,8.1[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラゲ-ト スライドゲ-ト,,,,, *** S単 - 142号 ***		式	341,000		歩A・単A
S41002	輸送費（小形水門扉） 輸送費 河川・水路用水門設備,3.2[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラゲ-ト スライドゲ-ト,,,,, *** S単 - 143号 ***		式	306,000		歩A・単A
S41002	輸送費（鋼製付属） 輸送費 鋼製付属設備,0.925[各単位],415km,,,,,, *** S単 - 144号 ***		式	115,000		歩A・単A
S41002	輸送費（小形水門扉） 輸送費 河川・水路用水門設備,1.1[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ 構造0-ラゲ-ト スライドゲ-ト,,,,, *** S単 - 145号 ***		式	291,000		歩A・単A
S41002	輸送費（鋼製付属） 輸送費 鋼製付属設備,0.625[各単位],415km,,,,,,		式	110,000		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 146号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工					
	小形水門,ローラゲート(3方水密),,扉体面積:10㎡未満,,8.10,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,		門	1,291,197		歩A・単A
	*** S単 - 147号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工					
	小形水門,スライドゲート(4方水密),,扉体面積:10㎡未満,,3.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,		門	544,147		歩A・単A
	*** S単 - 148号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工					
	小形水門,スライドゲート(4方水密),,扉体面積:10㎡未満,,1.10,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,		門	341,245		歩A・単A
	*** S単 - 149号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事）					
	河川・水路用水門設備,0.611ton,2.7km		式	12,000		歩A・単A
	*** S単 - 150号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事）					
	河川・水路用水門設備,6.73ton,3.9km		式	29,000		歩A・単A
	*** S単 - 151号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事）					
	河川・水路用水門設備,1.424ton,4.4km		式	15,000		歩A・単A
	*** S単 - 152号 ***					
S42025	コンクリート柱等設置工					
	コンクリート柱等設置工					
	腕金なし、ピンがいし、ラック取付,-		個	4,238		歩A・単A
	*** S単 - 153号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工					
	D種接地,土工無,0.0,0.00,0.00,		極	9,187		歩A・単A
	*** S単 - 154号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	5,990		歩A・単A
	*** S単 - 155号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（HIVE）,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	1,782		歩A・単A
	*** S単 - 156号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	1,010		歩A・単A
	*** S単 - 157号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	8,812		歩A・単A
	*** S単 - 158号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	6,241		歩A・単A
	*** S単 - 159号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	3,642		歩A・単A
	*** S単 - 160号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	1,890		歩A・単A
	*** S単 - 161号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	1,260		歩A・単A
	*** S単 - 162号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	806		歩A・単A
	*** S単 - 163号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 600V , 3 心 , 5.5mm2 , 地中・屋外・屋内 *** S 単 - 164号 ***		m	2,153		歩 A ・ 単 A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , LV , 600V , - , 3.5mm2 , 地中・屋外・屋内 *** S 単 - 165号 ***		m	457		歩 A ・ 単 A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , LV , 600V , - , 2mm2 , 地中・屋外・屋内 *** S 単 - 166号 ***		m	417		歩 A ・ 単 A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 10心 , 2mm2 , 地中・屋外・屋内 *** S 単 - 167号 ***		m	2,286		歩 A ・ 単 A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 2心 , 2mm2 , 地中・屋外・屋内 *** S 単 - 168号 ***		m	1,792		歩 A ・ 単 A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物 , 外トン車打設 , 計上する , - , 養生無し , - , - , 高さ約17m以下 , 水平距離約17m以下 , なし , 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%		m3	39,580		歩 A ・ 単 A
SA0312	*** S 単 - 169号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠 , 小型構造物		m ²	9,539		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 1号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 銅製付属設備 , 13% ,		式	4,282		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 2号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	144,868		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 3号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	46,200		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 4号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	76,922		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 5号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	29,112		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 6号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 銅製付属設備 , 13% ,		式	28,478		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 7号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	16,398		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 8号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 小形水門設備 , 13% ,		式	7,949		歩 A ・ 単 A
X40001	*** X 単 - 9号 *** 補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 銅製付属設備 , 13% ,		式	13,772		歩 A ・ 単 A
X40003	*** X 単 - 10号 *** 銅製付属製作 銅製付属設備製作工 防護柵 , 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基 , 1.00 , , 227		基	158,268		歩 A ・ 単 A
X40003	*** X 単 - 11号 *** 銅製付属製作 銅製付属設備製作工 防護柵 , 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基 , 1.00 , , 1134		基	485,922		歩 A ・ 単 A
X40003	*** X 単 - 12号 *** 銅製付属製作 銅製付属設備製作工 防護柵 , 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基 , 1.00 , , 618		基	318,171		歩 A ・ 単 A
X40014	*** X 単 - 13号 *** 間接労務費 間接労務費 銅製付属設備 , 60% ,		式	94,961		歩 A ・ 単 A
X40014	*** X 単 - 14号 *** 間接労務費 間接労務費 小形水門設備 , 60% ,		式	1,099,897		歩 A ・ 単 A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014	*** X単 - 15号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,60%,		式	435,172		歩A・単A
X40014	*** X単 - 16号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,60%,		式	351,983		歩A・単A
X40014	*** X単 - 17号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,60%,		式	205,225		歩A・単A
X40014	*** X単 - 18号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,60%,		式	291,553		歩A・単A
X40014	*** X単 - 19号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,60%,		式	164,612		歩A・単A
X40014	*** X単 - 20号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,60%,		式	116,150		歩A・単A
X40014	*** X単 - 21号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,60%,		式	190,903		歩A・単A
X40015	*** X単 - 22号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	63,307		歩A・単A
X40015	*** X単 - 23号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	6,647		歩A・単A
X40015	*** X単 - 24号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	813,565		歩A・単A
X40015	*** X単 - 25号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	322,965		歩A・単A
X40015	*** X単 - 26号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	267,505		歩A・単A
X40015	*** X単 - 27号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	158,717		歩A・単A
X40015	*** X単 - 28号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	194,369		歩A・単A
X40015	*** X単 - 29号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	33,223		歩A・単A
X40015	*** X単 - 30号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	118,684		歩A・単A
X40015	*** X単 - 31号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	83,821		歩A・単A
X40015	*** X単 - 32号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	127,269		歩A・単A
X40015	*** X単 - 33号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	18,127		歩A・単A
X41002	*** X単 - 34号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	小形水門設備,1.5%,		式	4,652		歩A・単A
X41002	*** X単 - 35号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,1%,		式	772		歩A・単A
X41002	*** X単 - 36号 *** 補助材料費(据付)					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%, *** X単 - 37号 ***		式	18,988		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%, *** X単 - 38号 ***		式	8,002		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 39号 ***		式	1,715		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%, *** X単 - 40号 ***		式	5,018		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 41号 ***		式	1,371		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 42号 ***		式	9,305		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 43号 ***		式	37,976		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 44号 ***		式	16,004		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 45号 ***		式	10,037		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,231 *** X単 - 46号 ***		基	78,717		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,925 *** X単 - 47号 ***		基	174,912		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,625 *** X単 - 48号 ***		基	139,879		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 49号 ***		式	2,769		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 50号 ***		式	1,500		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 51号 ***		式	5,370		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 52号 ***		式	5,859		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 53号 ***		式	5,710		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 54号 ***		式	1,790		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 55号 ***		式	5,751		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 56号 ***		式	5,710		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 57号 ***		式	3,000		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	2,272		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 58号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	3,340		歩A・単A
	*** X単 - 59号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	77,357		歩A・単A
	*** X単 - 60号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	211,442		歩A・単A
	*** X単 - 61号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	52,861		歩A・単A
	*** X単 - 62号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	412,570		歩A・単A
	*** X単 - 63号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	232,070		歩A・単A
	*** X単 - 64号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	866,396		歩A・単A
	*** X単 - 65号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	180,499		歩A・単A
	*** X単 - 66号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	180,499		歩A・単A
	*** X単 - 67号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	365,124		歩A・単A
	*** X単 - 68号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	117,325		歩A・単A
	*** X単 - 69号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	103,142		歩A・単A
	*** X単 - 70号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	103,142		歩A・単A
	*** X単 - 71号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	228,976		歩A・単A
	*** X単 - 72号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,		式	93,859		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	管内、CVケーブル、600V、4心、3.5mm2、地中・屋外		m	2,127		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00022	取引計器箱取付					
			面	53,978		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00023	手元操作盤設置工					
			面	50,643		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00100	下地処理工					
	柳林放流工 制水ゲート		m ²	69,783		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00101	炭素繊維格子筋取付工					
	柳林放流工 制水ゲート		m ²	74,278		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00102	増厚工					
	柳林放流工 制水ゲート		m ²	50,502		歩A・単A

閩東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R02007	はつり工	1,000	人	32,334	32,334	
	合 計				32,334	算出数量 1,000 人
	単 価				32,334	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	41,310	41,310	
	合 計				41,310	算出数量 1,000 人
	単 価				41,310	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1,000 人

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				24,786	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,252	33,252	
	合 計				33,252	算出数量 1,000 人
	単 価				33,252	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,050	28,050	
	合 計				28,050	算出数量 1,000 人
	単 価				28,050	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	左官		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02005 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R02005	左官	1.000	人	34,272	34,272	
	合 計				34,272	算出数量 1,000 人
	単 価				34,272	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルシースケابل (CV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	600V架橋PE絶縁ビニルシースケابل (CV) 4心 断面積3.5,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	600V架橋PE絶縁ビニルシースケابل (CV) 4心 断面積3.5	1.000	m	478	478	
	合 計				478	算出数量 1,000 各単位
	単 価				478	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング #30用(ユニオン),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96207		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96207	ユニオンカップリング #30用 (ユニオン)	1.000	個	720	720	
	合 計				720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ボックスコネクタ #30用 (コネクタ) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96211		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96211	ボックスコネクタ #30用 (コネクタ)	1.000	個	140	140	
	合 計				140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ブルボックス 防水P.B.150*150*100 (SUS防水) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96214		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96214	ブルボックス 防水P.B.150*150*100 (SUS防水)	1.000	個	6,490	6,490	
	合 計				6,490	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,490	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	エントランスキャップ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	エントランスキャップ G28用 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96009		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96009	エントランスキャップ G28用	1.000	個	1,780	1,780	
	合 計				1,780	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,780	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	自在バンド		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	自在バンド φ250 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96012		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96012	自在バンド φ250	1.000	個	475	475	
	合 計				475	算出数量 1.000 各単位
	単 価				475	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	電線管支持金具		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	電線管支持金具 G28用 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96013	電線管支持金具 G28用	1.000	個	38	38	
	合 計				38	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	二次コンクリート（柳林放流工 制水ゲート） 二次コンクリート（柳林放流工 制水ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96300		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96300	二次コンクリート（柳林放流工 制水ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下	1.000	門	548,630	548,630	
	合 計				548,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				548,630	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ダクタークリップ ダクタークリップ G42		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96200		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96200	ダクタークリップ G42	1.000	個	208	208	
	合 計				208	算出数量 1.000 各単位
	単 価				208	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ダクタークリップ ダクタークリップ G36		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96201		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96201	ダクタークリップ G36	1.000	個	194	194	
	合 計				194	算出数量 1.000 各単位
	単 価				194	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	ダクタークリップ ダクタークリップ G28		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96202		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96202	ダクタークリップ G28	1.000	個	187	187	
	合 計				187	算出数量 1.000 各単位
	単 価				187	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ダクタークリップ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタークリップ G22. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96203		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96203	ダクタークリップ G22	1.000	個	176	176	
	合 計				176	算出数量 1.000 各単位
	単 価				176	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	ダクターチャンネル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクターチャンネル D1. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96204		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96204	ダクターチャンネル D1	1.000	本	194	194	
	合 計				194	算出数量 1.000 各単位
	単 価				194	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング #50用（ユニオン）. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96205		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96205	ユニオンカップリング #50用（ユニオン）	1.000	個	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,100	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング #38用（ユニオン）. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96206		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96206	ユニオンカップリング #38用（ユニオン）	1.000	個	745	745	
	合 計				745	算出数量 1.000 各単位
	単 価				745	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング #24用（ユニオン）. .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96208		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96208	ユニオンカップリング #24用（ユニオン）	1.000	個	350	350	
	合 計				350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ #50用（コネクタ）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96209		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96209	ボックスコネクタ #50用（コネクタ）	1,000	個		283	
	合 計				283	算出数量 1,000 各単位
	単 価				283	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ #38用（コネクタ）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96210		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96210	ボックスコネクタ #38用（コネクタ）	1,000	個		205	
	合 計				205	算出数量 1,000 各単位
	単 価				205	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ #24用（コネクタ）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96212		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96212	ボックスコネクタ #24用（コネクタ）	1,000	個		92	
	合 計				92	算出数量 1,000 各単位
	単 価				92	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ブルボックス 防水P.B.200*200*100（SUS防水）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96213		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96213	ブルボックス 防水P.B.200*200*100（SUS防水）	1,000	個		9,500	
	合 計				9,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,500	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 下地処理,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96100	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 下地処理工	1,000	式		133,249	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				133,249	算出数量 1.000 各単位
	単 価				133,249	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）FRPグリッド		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）FRPグリッド 引張強度1,400N/mm2, 引張弾性率100,000N/mm2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96101		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96101	（柳林放流工 制水ゲート）FRPグリッド 引張強度1,400N/mm2, 引張弾性率100,000N/mm2	1.000	枚	159,600	159,600	
	合 計				159,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				159,600	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）アンカー φ4.8mm, L=29.9mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96102		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96102	（柳林放流工 制水ゲート）アンカー φ4.8mm, L=29.9mm	1.000	本	250	250	
	合 計				250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）固定金具		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）固定金具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96103		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96103	（柳林放流工 制水ゲート）固定金具	1.000	枚	150	150	
	合 計				150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 炭素繊維格子筋,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96104		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード（J）					
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96104	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 炭素繊維格子筋	1.000	式	4,339	4,339	
	合 計				4,339	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,339	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）プライマー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	（柳林放流工 制水ゲート）プライマー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）	P96105				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96105	（柳林放流工 制水ゲート）プライマー	1.000	kg	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	（柳林放流工制水ゲート）ポリマーセメントモルタル （柳林放流工制水ゲート）ポリマーセメントモルタル		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96106	（柳林放流工制水ゲート）ポリマーセメントモルタル	1.000	kg	265	265	
	合 計				265	算出数量 1.000 各単位
	単 価				265	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）皮膜養生材 （柳林放流工 制水ゲート）皮膜養生材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96108		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96108	（柳林放流工 制水ゲート）皮膜養生材	1.000	kg	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 （柳林放流工 制水ゲート）機械経費 増厚工,,		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96107		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96107	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 増厚工	1.000	式	3,449	3,449	
	合 計				3,449	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,449	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	二次コンクリート（柳林放流工 放流ゲート） 二次コンクリート（柳林放流工 放流ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下,,		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96301		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96301	二次コンクリート（柳林放流工 放流ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下	1.000	門	513,240	513,240	
	合 計				513,240	算出数量 1.000 各単位
	単 価				513,240	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	二次コンクリート（油川分水工）		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	二次コンクリート（油川分水工） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96302		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96302	二次コンクリート（油川分水工） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下	1.000	門	269,165	269,165	
	合 計				269,165	算出数量 1.000 各単位
	単 価				269,165	
	*** S単 - 40号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t 3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,786	19,829	
R02007	はつり工	1.300	人	32,334	42,034	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		61,863	9,898	
	合 計				71,761	算出数量 20.400 m
	単 価		m		3,518	
	*** S単 - 41号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量3kVA,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制 補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M21353 運転1日当たり算出 7.0 1.33		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M21353	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量3kVA	1.330	供用日	673	895	
P34029	軽油 バトロ給油	12.000	L	152	1,824	
	合 計				2,719	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		2,719	
Y00001	単位					
	*** S単 - 42号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交 替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M27432 運転1日当たり算出 7.0 1.80		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バ ト-ル給油	16.000	L	152	2,432	
	合 計				4,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,250	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 43号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力25t吊,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	最大吊上能力25t吊				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))					
	最大吊上能力25t吊	1.000	日	66,500	66,500	
	合 計				66,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		66,500	
	*** S 単 - 44号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力35t吊,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	最大吊上能力35t吊				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01087	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011))					
	最大吊上能力35t吊	1.000	日	89,500	89,500	
	合 計				89,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		89,500	
	*** S 単 - 45号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),最大吊上能力4.9t吊,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	最大吊上能力4.9t吊				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))					
	最大吊上能力4.9t吊	1.000	日	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		50,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1,000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,ㄏ'-H 1,10			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K13029		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	STKR400 50mm×50mm×3.2mm				
	3)材料名	鋼管				
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13029	一般構造用角形鋼管					
	STKR400 50mm×50mm×3.2mm	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,鋼板、ステルスラッド 鋼板、A ₁ - H 1, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072				
	2)材料規格	SS400 厚さ9mm 1500 W<1829				
	3)材料名	鋼板、ステルスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	191	191	
	合 計				191	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		191	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼、A ₁ - H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01192				
	2)材料規格	SS400 100mm×50mm				
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01192	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm	1.000	kg	118	118	
	合 計				118	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		118	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステルスラッド 鋼板、A ₁ - H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01071				
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000				
	3)材料名	鋼板、ステルスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、ステルスラッド 鋼板、A ₁ - H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15111				
	2)材料規格	SS400相当 厚さ4.5mm				
	3)材料名	鋼板、ステルスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15111	鍍鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm	1.000	kg	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×65mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01139		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 65mm×65mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40001	一般構造用圧延棒鋼 一般構造用圧延棒鋼 SS400 径19mm,棒鋼,鋼ダライ粉 A,20		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 径19mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉 A				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K01003	一般構造用圧延棒鋼 SS400 径16mm~25mm	1.000	kg	160	160	
	合 計				160	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		160	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	34.50	35	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01194		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 150mm×75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ9mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率 (%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	737	737	
	合 計				737	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		737	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K06224 SUS304 150mm×75mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率 (%)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断 10.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,111	1,111	
	合 計				1,111	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K06025 SUS304 厚さ8mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率 (%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	737	737	
	合 計				737	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		737	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K06027 SUS304 厚さ25mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率 (%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×65mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 9mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン形鋼、ステン平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,014	1,014	
	合 計				1,014	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,014	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S単 - 59号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×65mm,ステン形鋼、ステン平鋼、ステン新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06274		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 12mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン形鋼、ステン平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06274	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm	1.000	kg	1,014	1,014	
	合 計				1,014	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,014	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S単 - 60号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラッド 鋼板,ㄏ'-H 1,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	12			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K01071		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6mm 1500 W 2000				
	3)材料名	鋼板、ステンスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	40	40	
	*** S単 - 61号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A以下,炭素鋼,鋼ダライ粉 A,15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP（白管ねじなし） 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉 A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13073	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A以下	1.000	kg	370	370	
	合 計				370	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		370	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	34.50	35	
	*** S単 - 62号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×75mm,形鋼、平鋼、 Λ ´-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Λ ´-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	136	136	
	合 計				136	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		136	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼、 Λ ´-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Λ ´-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	136	136	
	合 計				136	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		136	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40001	編鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	編鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスラッド 鋼板、 Λ ´-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスラッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Λ ´-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	編鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm,形鋼、平鋼、 Λ ´-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01193		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 125mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Λ ´-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01193	一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 66号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	1.000	kg	626	626	
	合 計				626	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		626	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ20mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 68号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm × 50mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06222		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 100mm × 50mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm × 50mm	1.000	kg	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,100	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 45mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm × 45mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 70号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm、ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SUS304 6mm×50mm		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 71号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A、炭素鋼、鋼ダライ粉 A、15			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13073		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SGP（白管ねじなし） 32A		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉 A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13073	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A以下	1.000	kg	370	370	
	合 計				370	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		370	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	34.50	35	
	*** S 単 - 72号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 25A、炭素鋼、鋼ダライ粉 A、15			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13073		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SGP（白管ねじなし） 25A		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉 A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13073	配管用炭素鋼鋼管 SGP（白管ねじなし） 32A以下	1.000	kg	370	370	
	合 計				370	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		370	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	34.50	35	
	*** S 単 - 73号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm 1500 W 2000、鋼板、ステンスクラッド 鋼板、㏒-H 1、12			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm 1500 W 2000		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスクラッド 鋼板		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	191	191	
	合 計				191	算出数量 1.000 kg

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		191	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 74号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 100mm×10mm、形鋼、平鋼、 Δ レ-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01142		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 100mm×10mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01142	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm	1.000	kg	132	132	
	合 計				132	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		132	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 75号 ***					
S40001	軽量溝形鋼		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	軽量溝形鋼 200*75*20*3.2、形鋼、平鋼、 Δ レ-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96105		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	200*75*20*3.2		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ レ-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96105	軽量溝形鋼 200*75*20*3.2	1.000	kg	217	217	
	合 計				217	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		217	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	40	40	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm、ステンレス鋼板、機械加工を伴う場合、ステンレス新断、25			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	機械加工を伴う場合				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	25.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm	1.000	kg	685	685	
	合 計				685	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		685	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A kg 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm、ステンレス鋼板、機械加工を伴う場合、ステンレス新断、25			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	機械加工を伴う場合				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	25.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	1.000	kg	809	809	

事業名	鬼怒川南部国営施設急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				809	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		809	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	161.50	162	
	*** S単 - 78号 ***					
S40003	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm × 6/8, 形鋼、平鋼、-、ㄥ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01251		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 100mm × 6/8		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	形鋼、平鋼				
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	1.000	kg	118	118	
	合 計				118	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		118	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	40	40	
	*** S単 - 79号 ***					
S40003	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 148mm × 6/9, 形鋼、平鋼、-、ㄥ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01252		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 148mm × 6/9		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	形鋼、平鋼				
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	40	40	
	*** S単 - 80号 ***					
S40003	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm × 6/9, 形鋼、平鋼、-、ㄥ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01251		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 100mm × 6/9		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	形鋼、平鋼				
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	1.000	kg	118	118	
	合 計				118	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		118	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	40	40	
	*** S単 - 81号 ***					
S40006	規格ゲートφ800		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	規格ゲートφ800 ステン製, ラック式			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96999		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	ステン製, ラック式		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96999	規格ゲートφ800 ステン製, ラック式	1.000	門	3,737.000	3,737.000	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,737,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,737,000	
	*** S 単 - 82号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動 盤搭載型		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 盤搭載型 巻上能力 20kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26021 巻上能力 20kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26021	ラック電動開閉機 単動 盤搭載型 巻上能力 20kN	1.000	台	3,780,000	3,780,000	
	合 計				3,780,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,780,000	
	*** S 単 - 83号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	m	91,500	91,500	
	合 計				91,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				91,500	
	*** S 単 - 84号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	41,200	41,200	
	合 計				41,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,200	
	*** S 単 - 85号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 SUS製,屋外装柱形,1つ窓,W300×H830×D200			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 SUS製,屋外装柱形,1つ窓,W300・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96014	引込開閉器盤 SUS製,屋外装柱形,1つ窓,W300×H830×D200	1.000	面	373,000	373,000	
	合 計				373,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				373,000	
	*** S 単 - 86号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 30kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26071 巻上能力 30kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26071	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 30kN	1.000	台	6,230,000	6,230,000	
	合 計				6,230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,230,000	
	*** S 単 - 87号 ***					
S40006	ラック電動開閉機用連動軸・連動軸カバー・架台 ラック電動開閉機用連動軸・連動軸カバー・架台 連動30kN用		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K26601 連動30kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26601	ラック電動開閉機用連動軸・連動軸カバー・架台 連動30kN用	1.000	m	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S 単 - 88号 ***					
S40006	手元操作盤 手元操作盤 SUS304、W500*H800*D250、2門用		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96103 SUS304、W500*H800*D250、2門用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96103	手元操作盤 SUS304、W500*H800*D250、2門用	1.000	面	1,600,000	1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600,000	
	*** S 単 - 89号 ***					
S40006	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K28023 (油浸形アレスタ付)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28023	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付)	1.000	個	60,300	60,300	
	合 計				60,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,300	
	*** S 単 - 90号 ***					
S40006	ラック開閉機用R/I変換器 ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K28025 DC4～20mA		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28025	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA	1.000	式	127,000	127,000	
	合 計				127,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				127,000	
	*** S 単 - 91号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 50kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26073 巻上能力 50kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26073	ラック電動開閉機 連動 盤搭載型 巻上能力 50kN	1.000	台	6,780,000	6,780,000	
	合 計				6,780,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,780,000	
	*** S 単 - 92号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26223 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S 単 - 93号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26313 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	61,000	61,000	
	合 計				61,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,000	
	*** S 単 - 94号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 95号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,,扉体,,扉体面積:10㎡未満,, 8.1,0.00,1.00,無し,-,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	小形水門 ローラゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 8.1 0.00 1.00 無し - 1門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工					
		56.060	人	32,700	1,833,162	
	合 計				1,833,162	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,833,162	
	*** S単 - 96号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,,ローラゲート(3方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満 ,,12.1,0.00,0.00,-,-,1門,1.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)形式区分(2)	ローラゲート(3方水密)				
	6)製作区分(2)	戸当り				
	9)適用範囲の値(2)	戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(x)の数量	12.1				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	-				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工					
		22.180	人	32,700	725,286	
	合 計				725,286	算出数量 1.000 門
	単 価		門		725,286	
	*** S単 - 97号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満 ,,3.0,0.00,1.00,無し,-,1門,1.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)製作区分(2)	扉体				
	9)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	11)対象要素(x)の数量	3.0				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	1.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工					
		17.940	人	32,700	586,638	
	合 計				586,638	算出数量 1.000 門
	単 価		門		586,638	
	*** S単 - 98号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満 ,,13.2,0.00,0.00,-,-,1門,1.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)製作区分(2)	戸当り				
	9)適用範囲の値(2)	戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(x)の数量	13.2				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	-				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03001	製作工	10.460	人	32,700	342,042	
	合 計				342,042	算出数量 1.000 門
	単 価		門		342,042	
	*** S単 - 99号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満 ,,1.1,0.00,1.00,無し,-,-,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満				
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	1.1 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 1門				
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工	8.390	人	32,700	274,353	
	合 計				274,353	算出数量 1.000 門
	単 価		門		274,353	
	*** S単 - 100号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未 満,,5.5,0.00,0.00,-,-,-,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	5.5 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	0.00 -				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 1門				
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工	5.920	人	32,700	193,584	
	合 計				193,584	算出数量 1.000 門
	単 価		門		193,584	
	*** S単 - 101号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ｽﾚﾝｽﾞ鋼板,-,ｽﾚﾝｽﾞ新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料(割増区分) 4)詳細	K06023 SUS304 厚さ2mm ｽﾚﾝｽﾞ鋼板 -				
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06023	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm	1.000	kg	630	630	
	合 計				630	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		630	
	*** S単 - 102号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	737	737	
	合 計				737	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		737	
	*** S単 - 103号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ12mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06026		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ12mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	821	821	
	合 計				821	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		821	
	*** S単 - 104号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ14mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06026		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ14mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	821	821	
	合 計				821	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		821	
	*** S単 - 105号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ16mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06027		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ16mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
	*** S単 - 106号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ｽﾚｽ形鋼,ｽﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06281		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 16mm×16mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)材料 (割増区分)	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率 (%)	10.000				
K06281	ステンレス角鋼					
	SUS304 16mm×16mm	1.000	kg	1,023	1,023	
	合 計				1,023	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,023	
	*** S 単 - 107号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 20mm×20mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06281		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 20mm×20mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率 (%)	10.000				
K06281	ステンレス角鋼					
	SUS304 16mm×16mm	1.000	kg	1,023	1,023	
	合 計				1,023	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,023	
	*** S 単 - 108号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 9mm×50mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06273		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 9mm×50mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率 (%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼					
	SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,014	1,014	
	合 計				1,014	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,014	
	*** S 単 - 109号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 9mm×90mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -, ステンレス新断,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06277		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 9mm×90mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率 (%)	10.000				
K06277	ステンレス平鋼					
	SUS304 9mm×90mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
	*** S 単 - 110号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 径100mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -, ステンレス新断,20			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06062		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 径100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率 (%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼					
	SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	847	847	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				847	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		847	
	*** S単 - 111号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径30mm,ｽﾚｽ棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06062		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 径30mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	ｽﾚｽ棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	847	847	
	合 計				847	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		847	
	*** S単 - 112号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	626	626	
	合 計				626	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		626	
	*** S単 - 113号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板,ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板, -, ｹﾋﾞｰ - H 1, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)鋼材コード	K01071		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000				
	3)材料（割増区分）	鋼板,ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ｹﾋﾞｰ H 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
	*** S単 - 114号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,鋼板,ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板, -, ｹﾋﾞｰ H 1, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)鋼材コード	K01072		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ9mm 1500 W<1829				
	3)材料（割増区分）	鋼板,ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ｹﾋﾞｰ H 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	191	191	
	合 計				191	算出数量 1.000 kg

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		191	
	*** S 単 - 115号 ***					
S40038	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼,平鋼,-,ヘビーH 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K01323		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SS400 6mm×50mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	形鋼,平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	1.000	kg	136	136	
	合 計				136	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		136	
	*** S 単 - 116号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6mm,形鋼,平鋼,-,ヘビーH 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K01139		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SS400 65mm×6mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	形鋼,平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
	*** S 単 - 117号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼,平鋼,-,ヘビーH 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K01138		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SS400 50mm×6mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	形鋼,平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
	*** S 単 - 118号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ25mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ25mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	ステンレス鋼板				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm	1.000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		832	
	*** S 単 - 119号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40038	ステンレス角鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 19mm×19mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06281 SUS304 19mm×19mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06281	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm	1,000	kg	1,023	1,023	
	合 計				1,023	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		1,023	
	*** S 単 - 120号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 14mm×14mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06281 SUS304 14mm×14mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06281	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm	1,000	kg	1,023	1,023	
	合 計				1,023	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		1,023	
	*** S 単 - 121号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ20mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06027 SUS304 厚さ20mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1,000	kg	832	832	
	合 計				832	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		832	
	*** S 単 - 122号 ***					
S40040	メインローラ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メインローラ SUS304, φ190*65mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96100 SUS304, φ190*65mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96100	メインローラ SUS304, φ190*65mm	1,000	個	72,000	72,000	
	合 計				72,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				72,000	
	*** S 単 - 123号 ***					
S40040	メインローラ軸		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メインローラ軸 SUS304N2, φ55*420mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96101 SUS304N2, φ55*420mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その2)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96101	メインローラ軸 SUS304N2, φ55*420mm	1.000	個	48,000	48,000	
	合 計				48,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,000	
	*** S 単 - 124号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 125号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム L 形 (クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33022 L 形 (クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L 形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 126号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形 (クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 127号 ***					
S40040	オイルレスベアリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスベアリング 50*65*50mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K34001 50*65*50mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K34001	オイルレスベアリング 50*65*50mm 4個	1.000	個	12,600	12,600	
	合 計				12,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,600	
	*** S 単 - 128号 ***					
S40040	オイルレスベアリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスベアリング 30*40*40mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-カード 2)規格	K96102 30*40*40mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96102	オイルレスベアリング 30*40*40mm	1.000	個	2,560	2,560	
	合 計				2,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,560	
	*** S単 - 129号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形（クロロプレーン系）		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-カード 2)規格	K33023 P形（クロロプレーン系）		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形（クロロプレーン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 130号 ***					
S40041	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ 、HDZT56 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)施工内容 2)溶融亜鉛メッキ規格 3)酸洗い規格	溶融亜鉛メッキ K78627kg ㎡		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78627	溶融亜鉛メッキ HDZT56 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 各単位
	単 価				117	
	*** S単 - 131号 ***					
S40041	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ 、HDZT70 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)施工内容 2)溶融亜鉛メッキ規格 3)酸洗い規格	溶融亜鉛メッキ K78633kg ㎡		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78633	溶融亜鉛メッキ HDZT70 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度	1.000	kg	118	118	
	合 計				118	算出数量 1.000 各単位
	単 価				118	
	*** S単 - 132号 ***					
S40041	ステンレス酸洗い費 ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）、		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)施工内容 2)溶融亜鉛メッキ規格 3)酸洗い規格	酸洗い kg K78021㎡		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78021	ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）	1.000	㎡	7,300	7,300	
	合 計				7,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,300	
	*** S単 - 133号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	据付工 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 134号 ***					
S41001	普通作業員 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,786	
	*** S単 - 135号 ***					
S41001	電工 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01013	電 工	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,988	
	*** S単 - 136号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 137号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,786	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 138号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
R01013	電 工		人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				29,988	
	*** S単 - 139号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、0.5[各単位]、415km、小形水門、プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト、,,,,			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 0.500[各単位] 415.000km 小形水門 プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
K79213	輸送費		式	286,000	286,000	
	合 計				286,000	算出数量 1,000 式
	単 価				286,000	
	*** S単 - 140号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備、0.231[各単位]、415km,,,,,,,,			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量	鋼製付属設備 0.231[各単位] 415.000km		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
K79213	輸送費		式	104,000	104,000	
	合 計				104,000	算出数量 1,000 式
	単 価				104,000	
	*** S単 - 141号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、8.1[各単位]、415km、小形水門、プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト、,,,,			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 8.100[各単位] 415.000km 小形水門 プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
K79213	輸送費		式	341,000	341,000	
	合 計				341,000	算出数量 1,000 式
	単 価				341,000	
	*** S単 - 142号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費 河川・水路用水門設備,3.2[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト,,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分(河川・水路用水門設備)	河川・水路用水門設備 3.200[各単位] 415.000km 小形水門 プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	306,000	306,000	
	合 計				306,000	算出数量 1.000 式
	単 価				306,000	
	*** S単 - 143号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,0.925[各単位],415km,,,,,,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	鋼製付属設備 0.925[各単位] 415.000km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	115,000	115,000	
	合 計				115,000	算出数量 1.000 式
	単 価				115,000	
	*** S単 - 144号 ***					
S41002	輸送費(小形水門扉)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,1.1[各単位],415km,小形水門,プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト,,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分(河川・水路用水門設備)	河川・水路用水門設備 1.100[各単位] 415.000km 小形水門 プレートゲ-グ構造0-ラ-トスライドゲ-ト		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	291,000	291,000	
	合 計				291,000	算出数量 1.000 式
	単 価				291,000	
	*** S単 - 145号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,0.625[各単位],415km,,,,,,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	鋼製付属設備 0.625[各単位] 415.000km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 式
	単 価				110,000	
	*** S単 - 146号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,ローラゲ-ト(3方水密),,,扉体面積:10㎡未満,,8.10,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 ローラゲ-ト(3方水密)		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(×)(㎡)	8.10				
	9)その他の据付工数(人ノ門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K _n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	33.600	人	32,232	1,082,995	
R01003	普通作業員	8.400	人	24,786	208,202	
	合 計				1,291,197	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,291,197	
	*** S 単 - 147号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体面積:10㎡未満,,3.20, 0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置, 1 門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(×)(㎡)	3.20				
	9)その他の据付工数(人ノ門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K _n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	14.160	人	32,232	456,405	
R01003	普通作業員	3.540	人	24,786	87,742	
	合 計				544,147	算出数量 1.000 門
	単 価		門		544,147	
	*** S 単 - 148号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体面積:10㎡未満,,1.10, 0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置, 1 門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(×)(㎡)	1.10				
	9)その他の据付工数(人ノ門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K _n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	8.880	人	32,232	286,220	
R01003	普通作業員	2.220	人	24,786	55,025	
	合 計				341,245	算出数量 1.000 門
	単 価		門		341,245	
	*** S 単 - 149号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,0.611ton,2.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)工種区分 2)対象要素(×)の数量	河川・水路用水門設備 0.611ton				
	3)想定輸送距離(D)の数量	2.700km				
K79213	輸送費	1.000	式	12,000	12,000	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				12,000	算出数量 1.000 式
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 150号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,6.73ton,3.9km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	6.730ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	3.900km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1.000 式
	単 価				29,000	
	*** S 単 - 151号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,1.424ton,4.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	1.424ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	4.400km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1.000 式
	単 価				15,000	
	*** S 単 - 152号 ***					
S42025	コンクリート柱等設置工		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	コンクリート柱等設置工 腕金なし、ピンがいし、ラック取付,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)電柱区分	腕金なし、ピンがいし、ラック取付		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	0.100	人	29,988	2,999	
R01003	普通作業員	0.050	人	24,786	1,239	
	合 計				4,238	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,238	
Y00001	腕金なし、ピンがいし、ラック取付					
	*** S 単 - 153号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 D種接地,土工無,0.0,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,690	1,690	
R01013	電工	0.250	人	29,988	7,497	
	合 計				9,187	算出数量 1.000 極
	単 価		極		9,187	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 154号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	28		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	17.000	人	29,988	509,796	
	合 計				598,958	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,990	
	*** S単 - 155号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE), -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	16		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27570	耐衝撃性硬質ビニル電線管(H I V E)					
	16mm 長4.0m	25.000	本	462	11,550	
Y00005	諸資材	0.150		11,550	1,733	
R01013	電工	5.500	人	29,988	164,934	
	合 計				178,217	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,782	
	*** S単 - 156号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	金属可とう電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
	2種 30mm	100.000	m	1,010	101,000	
R01013	電工	0.000	人	29,988	0	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事(ゲート製作据付その2)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				101,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,010	
	*** S単 - 157号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 42, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	42		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27412	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	4,190	114,387	
Y00005	諸資材	0.150		114,387	17,158	
R01013	電工	25.000	人	29,988	749,700	
	合 計				881,245	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,812	
	*** S単 - 158号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	36		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,640	99,372	
Y00005	諸資材	0.150		99,372	14,906	
R01013	電工	17.000	人	29,988	509,796	
	合 計				624,074	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,241	
	*** S単 - 159号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	22		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	10.000	人	29,988	299,880	
	合 計				364,240	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,642	
	*** S単 - 160号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分 11)その他の場合の管種別、サイズ等	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 50 屋外・屋内(露出)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P27465	金属製可とう電線管 ピンル被覆 2種 50mm	100.000	m	1,890	189,000	
R01013	電工	0.000	人	29,988	0	
	合 計				189,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,890	
	*** S単 - 161号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分 11)その他の場合の管種別、サイズ等	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 38 屋外・屋内(露出)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P27464	金属製可とう電線管 ピンル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,260	126,000	
R01013	電工	0.000	人	29,988	0	
	合 計				126,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,260	
	*** S単 - 162号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 24 屋外・屋内(露出)		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の管種別、サイズ等					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
	2種 24mm	100.000	m	806	80,600	
R01013	電工					
		0.000	人	29,988	0	
	合 計				80,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		806	
	*** S単 - 163号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100.000	m	504	50,400	
R01013	電工					
		5.500	人	29,988	164,934	
	合 計				215,334	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,153	
	*** S単 - 164号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-、3.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	IV		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27013	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積3.5					
		100.000	m	97.20	9,720	
R01013	電工					
		1.200	人	29,988	35,986	
	合 計				45,706	算出数量 100.000 m
	単 価		m		457	
	*** S単 - 165号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	IV		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	2mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27012	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積2.0					
		100.000	m	57.40	5,740	
R01013	電工					
		1.200	人	29,988	35,986	
	合 計				41,726	算出数量 100.000 m
	単 価		m		417	
	*** S単 - 166号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、10心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分 2	管 内 CVVケーブル 10心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27181	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)	100.000	m	637	63,700	
R01013	電工	5.500	人	29,988	164,934	
	合 計				228,634	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,286	
	*** S単 - 167号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVVケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分 2	管 内 CVVケーブル 2心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27154	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)	100.000	m	143	14,300	
R01013	電工	5.500	人	29,988	164,934	
	合 計				179,234	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,792	
	*** S単 - 168号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、ルン車打設、計上する、-、養生無し、-、-、高さ約17m以下、 水平距離約17m以下、なし、21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ルン車打設 計上する - 養生無し - - 高さ約17m以下、水平距離約17m以下 なし 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		39,580	
	*** S単 - 169号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		9,539	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	32,940.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	32,940	4,282	
	合 計				4,282	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,282	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	986,139.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	128,233.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	1,114,372	144,868	
	合 計				144,868	算出数量 1.000 式
	単 価		式		144,868	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	335,301.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	20,082.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	355,383	46,200	
	合 計				46,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		46,200	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	550,206.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	41,498.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	591,704	76,922	
	合 計				76,922	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,922	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	216,895.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	7,041.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	223,936	29,112
	合 計				29,112	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,112	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	219,065.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	219,065	28,478
	合 計				28,478	算出数量 1.000 式
	単 価		式		28,478	
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	116,931.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	9,205.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	126,136	16,398
	合 計				16,398	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,398	
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	58,907.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	2,238.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	61,145	7,949
	合 計				7,949	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,949	
	*** X単 - 9号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	105,936.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79351	製作補助材料費	0.130	式	105,936	13,772	
	合 計				13,772	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,772	
	*** X単 - 10号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,227			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	227.000				
R03001	製作工	4.840	人	32,700	158,268	
	合 計				158,268	算出数量 1.000 基
	単 価		基		158,268	
	*** X単 - 11号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1134			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	1,134.000				
R03001	製作工	14.860	人	32,700	485,922	
	合 計				485,922	算出数量 1.000 基
	単 価		基		485,922	
	*** X単 - 12号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,618			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	618.000				
R03001	製作工	9.730	人	32,700	318,171	
	合 計				318,171	算出数量 1.000 基
	単 価		基		318,171	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	158,268.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	158,268	94,961	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				94,961	算出数量 1.000 式
	単 価				94,961	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,833,162.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	1,833,162	1,099,897	
	合 計				1,099,897	算出数量 1.000 式
	単 価				1,099,897	
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	725,286.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	725,286	435,172	
	合 計				435,172	算出数量 1.000 式
	単 価				435,172	
	*** X単 - 16号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	586,638.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	586,638	351,983	
	合 計				351,983	算出数量 1.000 式
	単 価				351,983	
	*** X単 - 17号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	342,042.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	342,042	205,225	
	合 計				205,225	算出数量 1.000 式
	単 価				205,225	
	*** X単 - 18号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	485,922.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.600	式	485,922	291,553	
	合 計				291,553	算出数量 1.000 式
	単 価				291,553	
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%, 1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	274,353.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.600	式	274,353	164,612	
	合 計				164,612	算出数量 1.000 式
	単 価				164,612	
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%, 1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	193,584.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.600	式	193,584	116,150	
	合 計				116,150	算出数量 1.000 式
	単 価				116,150	
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,60%, 1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	318,171.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.600	式	318,171	190,903	
	合 計				190,903	算出数量 1.000 式
	単 価				190,903	
	*** X単 - 22号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%, 1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	253,229.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	253,229	63,307	
	合 計				63,307	算出数量 1.000 式
	単 価		式		63,307	
	*** X単 - 23号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,25%,				冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	26,589,000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	26,589	6,647	
	合 計				6,647	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,647	
	*** X単 - 24号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,25%,				冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,254,259.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	3,254,259	813,565	
	合 計				813,565	算出数量 1.000 式
	単 価		式		813,565	
	*** X単 - 25号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,25%,				冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,291,858.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	1,291,858	322,965	
	合 計				322,965	算出数量 1.000 式
	単 価		式		322,965	
	*** X単 - 26号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,25%,				冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,070,021.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	1,070,021	267,505	
	合 計				267,505	算出数量 1.000 式
	単 価		式		267,505	
	*** X単 - 27号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,25%,				冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	634,867.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	634,867	158,717	
	合 計				158,717	算出数量 1.000 式
	単 価		式		158,717	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	777,475.000円				
K79331	工場管理費		式	777,475	194,369	
		0.250				
	合 計				194,369	算出数量 1.000 式
	単 価		式		194,369	
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	132,891.000円				
K79331	工場管理費		式	132,891	33,223	
		0.250				
	合 計				33,223	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,223	
	*** X単 - 30号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	474,735.000円				
K79331	工場管理費		式	474,735	118,684	
		0.250				
	合 計				118,684	算出数量 1.000 式
	単 価		式		118,684	
	*** X単 - 31号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	335,284.000円				
K79331	工場管理費		式	335,284	83,821	
		0.250				
	合 計				83,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		83,821	
	*** X単 - 32号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	509,074.000円				
K79331	工場管理費		式	509,074	127,269	
		0.250				
	合 計				127,269	算出数量 1.000 式

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		127,269	
	*** X単 - 33号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,25%,	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	72,506.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	72,506	18,127	
	合 計				18,127	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,127	
	*** X単 - 34号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.5%,	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.500%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	310,150.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	310,150	4,652	
	合 計				4,652	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,652	
	*** X単 - 35号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,1%,	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.000%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	77,173.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	77,173	772	
	合 計				772	算出数量 1.000 式
	単 価		式		772	
	*** X単 - 36号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.5%,	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.500%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,265,880.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	1,265,880	18,988	
	合 計				18,988	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,988	
	*** X単 - 37号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,1.5%,	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.500%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	533,478.000円				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79391	据付補助材料費	0.015	式	533,478	8,002	
	合 計				8,002	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,002	
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	171,482.000円				
K79391	据付補助材料費	0.010	式	171,482	1,715	
	合 計				1,715	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,715	
	*** X単 - 39号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	334,554.000円				
K79391	据付補助材料費	0.015	式	334,554	5,018	
	合 計				5,018	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,018	
	*** X単 - 40号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	137,137.000円				
K79391	据付補助材料費	0.010	式	137,137	1,371	
	合 計				1,371	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,371	
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,....,2次側電気配線配管無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	310,150.000円				
K79371	据付材料費	0.030	式	310,150	9,305	
	合 計				9,305	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,305	
	*** X単 - 42号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 小形水門設備 , . . . , 2 次側電気配線配管無 ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	小形水門設備 0.000kW		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率 (X)	2 次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間 : 0.0	週休 : 月単位	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計 (円)					
K79371	据付材料費	1,265,880.000円				
		0.030	式	1,265,880	37,976	
	合 計				37,976	算出数量 1.000 式
	単 価		式		37,976	
	*** X 単 - 43号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備 , . . . , 2 次側電気配線配管無 ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	小形水門設備 0.000kW		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率 (X)	2 次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間 : 0.0	週休 : 月単位	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計 (円)					
K79371	据付材料費	533,478.000円				
		0.030	式	533,478	16,004	
	合 計				16,004	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,004	
	*** X 単 - 44号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備 , . . . , 2 次側電気配線配管無 ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	小形水門設備 0.000kW		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率 (X)	2 次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間 : 0.0	週休 : 月単位	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計 (円)					
K79371	据付材料費	334,554.000円				
		0.030	式	334,554	10,037	
	合 計				10,037	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,037	
	*** X 単 - 45号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵 , 0.1 x 5.0, 0.00, 1 基 , 1.00, , 231			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / t o n) 4) 据付基数	0.00 1 基		深夜時間 : 0.0	週休 : 月単位	
	5) 据付数による補正係数 (K n) 6) 鋼製付属設備名称 7) 据付対象質量 (kg / 基)	1.00 231.000				
R03002	据付工 80%	2.050	人	32,232	66,076	
R01003	普通作業員 20%	0.510	人	24,786	12,641	
	合 計				78,717	算出数量 1.000 基
	単 価		基		78,717	
	*** X 単 - 46号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵 , 0.1 x 5.0, 0.00, 1 基 , 1.00, , 925			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事 (ゲート製作据付その 2)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n) 4)据付基数	0.00 1 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称	1.00				
	7)据付対象質量(kg/基)	925.000				
R03002	据付工 80%	4.550	人	32,232	146,656	
R01003	普通作業員 20%	1.140	人	24,786	28,256	
	合 計				174,912	算出数量 1.000 基
	単 価		基		174,912	
	*** X単 - 47号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,1 基,1.00,,625			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n) 4)据付基数	0.00 1 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称	1.00				
	7)据付対象質量(kg/基)	625.000				
R03002	据付工 80%	3.640	人	32,232	117,324	
R01003	普通作業員 20%	0.910	人	24,786	22,555	
	合 計				139,879	算出数量 1.000 基
	単 価		基		139,879	
	*** X単 - 48号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	138,438.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	138,438	2,769	
	合 計				2,769	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,769	
	*** X単 - 49号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	75,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	75,000	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,500	
	*** X単 - 50号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	268,500.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	鬼怒川南部国営施設急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その２）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	268,500	5,370	
	合 計				5,370	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,370	
	*** X単 - 51号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	292,971.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	292,971	5,859	
	合 計				5,859	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,859	
	*** X単 - 52号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	285,500.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	285,500	5,710	
	合 計				5,710	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,710	
	*** X単 - 53号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	89,500.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	89,500	1,790	
	合 計				1,790	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,790	
	*** X単 - 54号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	287,533.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	287,533	5,751	
	合 計				5,751	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,751	
	*** X単 - 55号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	285,500.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	285,500	5,710	
	合 計				5,710	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,710	
	*** X単 - 56号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	150,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	150,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,000	
	*** X単 - 57号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	113,595.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	113,595	2,272	
	合 計				2,272	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,272	
	*** X単 - 58号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	167,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	167,000	3,340	
	合 計				3,340	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,340	
	*** X単 - 59号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	96,696.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	96,696	77,357	
	合 計				77,357	算出数量 1.000 式
	単 価		式		77,357	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 60号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	264,302.000				
K79251	据付間接費		0.800	式	264,302	211,442
	合 計				211,442	算出数量 1.000 式
	単 価		式		211,442	
	*** X単 - 61号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	66,076.000				
K79251	据付間接費		0.800	式	66,076	52,861
	合 計				52,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		52,861	
	*** X単 - 62号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	515,712.000				
K79251	据付間接費		0.800	式	515,712	412,570
	合 計				412,570	算出数量 1.000 式
	単 価		式		412,570	
	*** X単 - 63号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	290,088.000				
K79251	据付間接費		0.800	式	290,088	232,070
	合 計				232,070	算出数量 1.000 式
	単 価		式		232,070	
	*** X単 - 64号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】.80%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	1,082,995.000				
K79251	据付間接費		0.800	式	1,082,995	866,396
	合 計				866,396	算出数量 1.000 式

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		866,396	
	*** X単 - 65号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2) 据付間接費率（Y）	80.000%		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額（円）	225,624.000				
K79251	据付間接費					
		0.800	式	225,624	180,499	
	合 計				180,499	算出数量 1.000 式
	単 価		式		180,499	
	*** X単 - 66号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2) 据付間接費率（Y）	80.000%		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額（円）	225,624.000				
K79251	据付間接費					
		0.800	式	225,624	180,499	
	合 計				180,499	算出数量 1.000 式
	単 価		式		180,499	
	*** X単 - 67号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2) 据付間接費率（Y）	80.000%		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額（円）	456,405.000				
K79251	据付間接費					
		0.800	式	456,405	365,124	
	合 計				365,124	算出数量 1.000 式
	単 価		式		365,124	
	*** X単 - 68号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2) 据付間接費率（Y）	80.000%		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額（円）	146,656.000				
K79251	据付間接費					
		0.800	式	146,656	117,325	
	合 計				117,325	算出数量 1.000 式
	単 価		式		117,325	
	*** X単 - 69号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，80%，			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2) 据付間接費率（Y）	80.000%		深夜時間：0.0	週休：月単位	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額（円）	128,928.000				

[illegible]

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78627	溶融亜鉛メッキ HDZT56 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度		kg	117		割増等を含まない
K78633	溶融亜鉛メッキ HDZT70 鉄骨立方溶接体(柱類) 施工規模10t程度		kg	118		割増等を含まない
K96014	引込開閉器盤 SUS製、屋外装柱形、1つ窓、W300×H830×D200		面	373,000		割増等を含まない
K96100	メインローラ SUS304、φ190×65mm		個	72,000		割増等を含まない
K96101	メインローラ軸 SUS304N2、φ55×420mm		個	48,000		割増等を含まない
K96102	オイルレスベアリング 30×40×40mm		個	2,560		割増等を含まない
K96103	手元操作盤 SUS304、W500×H800×D250、2門用		面	1,600,000		割増等を含まない
K96105	軽量溝形鋼 200×75×20×3.2		kg	200		割増等を含まない
K96999	規格ゲートφ800 スリム型、ラック式		門	3,737,000		割増等を含まない
P96001	600V架橋PE絶縁ビニルシースケابل（CV） 4心 断面積3.5		m	478		
P96009	エントランスキャップ G28用		個	1,780		
P96012	自在バンド φ250		個	475		
P96013	電線管支持金具 G28用		個	38		
P96100	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 下地処理工		式	133,249		
P96101	（柳林放流工 制水ゲート）FRPグリッド 引張強度1,400N/mm ² 、引張弾性率100,000N/mm ²		枚	159,600		
P96102	（柳林放流工 制水ゲート）アンカー φ4.8mm、L=29.9mm		本	250		
P96103	（柳林放流工 制水ゲート）固定金具		枚	150		
P96104	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 炭素繊維格子筋		式	4,339		
P96105	（柳林放流工 制水ゲート）プライマー		kg	2,000		
P96106	（柳林放流工 制水ゲート）ポリマーセメントモルタル		kg	265		
P96107	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 増厚工		式	3,449		
P96108	（柳林放流工 制水ゲート）皮膜養生材		kg	2,000		
P96200	ダクタークリップ G42		個	208		
P96201	ダクタークリップ G36		個	194		
P96202	ダクタークリップ G28		個	187		
P96203	ダクタークリップ G22		個	176		
P96204	ダクターチャンネル D1		本	194		
P96205	ユニオンカップリング #50用（ユニオン）		個	1,100		
P96206	ユニオンカップリング #38用（ユニオン）		個	745		
P96207	ユニオンカップリング #30用（ユニオン）		個	720		
P96208	ユニオンカップリング #24用（ユニオン）		個	350		
P96209	ボックスコネクタ #50用（コネクタ）		個	283		
P96210	ボックスコネクタ #38用（コネクタ）		個	205		
P96211	ボックスコネクタ #30用（コネクタ）		個	140		
P96212	ボックスコネクタ #24用（コネクタ）		個	92		
P96213	ブルボックス 防水P.B.200*200*100（SUS防水）		個	9,500		
P96214	ブルボックス 防水P.B.150*150*100（SUS防水）		個	6,490		
P96300	二次コンクリート（柳林放流工 制水ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下		門	548,630		
P96301	二次コンクリート（柳林放流工 放流ゲート） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下		門	513,240		
P96302	二次コンクリート（油川分水工） 21-12-25(20)BB W/C=60%以下		門	269,165		

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100,000	歩A 当たり算出
S02116	管内、CVケーブル、600V、4心、3.5mm ² 、地中・屋外 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル（CV） 4心 断面積3.5...	100.000	m	478	47,800	S単 9号
S02115	電工	5.500	人	29,988	164,934	S単 2号
	合 計				212,734	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,127	
	*** T単 - 2号 ***					
T00022	取引計器箱取付		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	1.800	人	29,988	53,978	S単 2号
	合 計				53,978	算出数量 1,000 面
	単 価		面		53,978	
	*** T単 - 3号 ***					
T00023	手元操作盤設置工		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.200	人	41,310	8,262	S単 3号
S02115	電工	1.000	人	29,988	29,988	S単 4号
S02115	普通作業員	0.500	人	24,786	12,393	S単 5号
	合 計				50,643	算出数量 1,000 面
	単 価		面		50,643	
	*** T単 - 4号 ***					
T00100	下地処理工		m ²		3,960	歩A 当たり算出
S02115	柳林放流工 制水ゲート 土木一般世話役	1.000	人	33,252	33,252	S単 6号
S02115	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	S単 5号
S02115	特殊作業員	2.000	人	28,050	56,100	S単 7号
Y00004	雑品	0.030		138,924	4,168	
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）機械経費 下地処理工...	1.000	式	133,249	133,249	S単 29号
	合 計				276,341	算出数量 3,960 m ²
	単 価		m ²		69,783	
	*** T単 - 5号 ***					
T00101	炭素繊維格子筋取付工		m ²		3,960	歩A 当たり算出
S02115	柳林放流工 制水ゲート 土木一般世話役	1.000	人	33,252	33,252	S単 6号
S02115	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	S単 5号
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,050	28,050	S単 7号
Y00004	雑品	0.030		110,874	3,326	
S02116	（柳林放流工 制水ゲート）FRPグリッド 引張強度1,400N/mm ² 、引張弾性率100,000N/mm ² ...	1.000	枚	159,600	159,600	S単 30号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) アンカー φ4.8mm、L=29.9mm、	40.000	本	250	10,000	S 単 31号
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 固定金具	40.000	枚	150	6,000	S 単 32号
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 炭素繊維格子筋、	1.000	式	4,339	4,339	S 単 33号
	合 計				294,139	算出数量 3.960 m ²
	単 価		m ²		74,278	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00102	増厚工		m ²		3.960 m ²	歩A 当たり算出
	柳林放流工 制水ゲート					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,252	33,252	S 単 6号
S02115	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	S 単 5号
S02115	左官	2.000	人	34,272	68,544	S 単 8号
Y00004	雑品	0.030		151,368	4,541	
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) プライマー	0.200	kg	2,000	400	S 単 34号
S02116	(柳林放流工制水ゲート) ポリマーセメントモルタル	150.300	kg	265	39,830	S 単 35号
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 皮膜養生材	0.200	kg	2,000	400	S 単 36号
S02116	(柳林放流工 制水ゲート) 機械経費 増厚工、	1.000	式	3,449	3,449	S 単 37号
	合 計				199,988	算出数量 3.960 m ²
	単 価		m ²		50,502	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00200	既設ゲート設備撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(長田分水工)					
S41001	据付工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	3.000	人	32,232	96,696	S 単 133号
S41001	普通作業員 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	1.000	人	24,786	24,786	S 単 134号
S41001	電工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、	1.000	人	29,988	29,988	S 単 135号
S02115	はつり工	2.000	人	32,334	64,668	S 単 1号
	合 計				216,138	算出数量 1.000 式
	単 価		式		216,138	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00201	既設ゲート設備撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(柳林放流工 (制水ゲート))					
S41001	据付工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	16.000	人	32,232	515,712	S 単 133号
S41001	普通作業員 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	4.000	人	24,786	99,144	S 単 134号
S41001	電工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、	2.000	人	29,988	59,976	S 単 135号
	合 計				674,832	算出数量 1.000 式
	単 価		式		674,832	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00202	既設戸当り撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(柳林放流工 (制水ゲート))					
S41001	据付工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	9.000	人	32,232	290,088	S 単 133号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	幹線水路整備工事（ゲート製作据付その2）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00009	小計				290,088	
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	9.000	人	24,786	223,074	S 単 134号
S02115	はつり工	36.000	人	32,334	1,164,024	S 単 1号
Y00004	雑品	0.160		1,387,098	221,936	
	合 計				1,899,122	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,899,122	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00203	既設ゲート設備撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	（柳林放流工（放流ゲート））					
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	7.000	人	32,232	225,624	S 単 133号
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	2.000	人	24,786	49,572	S 単 134号
S41001	電工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、	2.000	人	29,988	59,976	S 単 135号
	合 計				335,172	算出数量 1.000 式
	単 価		式		335,172	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00204	既設戸当り撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	（柳林放流工（放流ゲート））					
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	7.000	人	32,232	225,624	S 単 133号
Y00009	小計				225,624	
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	7.000	人	24,786	173,502	S 単 134号
S02115	はつり工	28.000	人	32,334	905,352	S 単 1号
Y00004	雑品	0.160		1,078,854	172,617	
	合 計				1,477,095	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,477,095	
	*** T 単 - 12号 ***					
T00205	既設ゲート設備撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	（油川分水工（分水ゲート））					
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	4.000	人	32,232	128,928	S 単 133号
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	1.000	人	24,786	24,786	S 単 134号
S41001	電工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工、	2.000	人	29,988	59,976	S 単 135号
	合 計				213,690	算出数量 1.000 式
	単 価		式		213,690	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00206	既設戸当り撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	（油川分水工（分水ゲート））					
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	4.000	人	32,232	128,928	S 単 133号
Y00009	小計				128,928	
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	4.000	人	24,786	99,144	S 単 134号
S02115	はつり工	8.000	人	32,334	258,672	S 単 1号

關東農政局